
arolinka 
1áměstí 42 
:arolinka 

Objednatel: 

*** * * 
* * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

SMLOUVA O DÍLO 
č. smlouvy zhotovitele: .... .... . ... .... ... . 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Město Karolinka 
se sídlem: 
Zastoupené: 

ve věcech smluvních: 
IČO : 
Bankovní spojení: 
č . účtu : 

Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka 

Marií Chovane.čkovou, starostkou města 
00303909 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Karolinka 
1765308319/0800 

(dále jen „objednatel") 

Zhotovitel: 

a 

INSTOP, spol. s r.o. 
se sídlem Obchdní 16, 763 2 1 Slavičín 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně 
oddíl C, vložka 8837 
zastoupený Jaromírem Diatelem - jednatel 
IČO: 46994955 
DIČ : CZ46994955 
Zástupce ve věcech smluvních: Jaromír Diatel - jednatel 
Zástupce ve věcech technických: Jaromír Diatel - jednatel 
Bankovní spojení: Moneta Money bank, a.s. 
č . účtu : 752000724/0600 

(dále jen ,,zhotovitel") 

,uzavírají tuto smlouvu o dílo. 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést a objednateli předat rozsahem, 

způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou dílo nazvané jako: 

„Energetické úspory Karolinka Horebečví 635" 

(dále jen „dílo") 

2. Předmět smlouvy je pro zhotovitele závazný a nemůže být jednostranně zjeho vůle měněn . 

Změna předmětu smlouvy je možná pouze na základě dohody obou smluvní stran uzavřené 
způsobem a ve formě předvídané touto smlouvou. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že zakázka je realizována a spolufinancována Evropskou unií -
Operační program životní prostředí 2014-2020 podporovaný z Fondu soudržnosti . Prioritní osa 
5, investiční podpora l , registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0 .0/0.0/17_070/0006435 . 
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně l O let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň do 
31. 12. 2026. 

4. Dodavatel je povinen minimálně 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň 
do 31. 12. 2026 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací 



*** * * * * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgání'1 (SFŽP, MŽP ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgání'1 státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

III. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA 
1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době, 

sjednaným způsobem a ve sjednaném rozsahu, popř. v rozsahu dle změny předmětu smlouvy ze 
strany objednatele (viz čl. II„ odst. 3 této smlouvy). Objednatel je povinen řádně a včas 
provedené dílo převzít, zaplatit za něj dohodnutou cenu, jakož i zhotoviteli v prí'lběhu realizace 
poskytnout veškerou součinnost vyplývající z této smlouvy. 

2. Předmětem díla je realizace prací a dodávek v rozsahu nabídky zhotovitele a této smlouvy na 
základě projektové dokumentace, resp. též položkového rozpočtu - zhotovitelem oceněného 
výkazu výměr (obojí objednatelem předloženo jako příloha Zadávací dokumentace), jakož i 
dalších v textu této smlouvy uvedených a objednatelem předaných podkladů ke zpracování 
nabídky spočívající v provedení stavebních úprav na stávajícím objektu za účelem snížení jeho 
energetické náročnosti. Jedná se o budovu s čísl em popisným 635 v obci a k.ú. Karolinka -
řešený objekt je součástí sportovního areálu. Jedná se o zateplení obálky budovy, výměnu části 

oken a dveří a vnitřní dispoziční úpravy. Navrženými úpravami se nemění účel užívání objektu. 
Předmět zakázky je rozdělen na tyto stavební objekty: 

SO O I Výměna oken a dveří, úprava vnitřní dispozice 
SO 02 Zateplení fasády 
SO 03 Zateplení podkroví 
SO 04 Elektroinstalace na fasádě a předsazení hromosvodu 
SO 05 Předsazení plynovodního potrubí na fasádě 

Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v samostatných 
částech projektové dokumentace, výkazu výměr a v obchodních podmínkách (návrhu smlouvy o 
dílo), které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. Jedná se o část zadávací 
dokumentace, která nebyla zpracovaná zadavatelem. Tuto část zadávací dokumentace zpracoval 
K PROJEKT Kročil a Belžík s. r.o„ Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice, IČ: 022 86 424, 
hlavní projektant Ing. Tomáš Kročil - zapsán v evidenci ČKAIT pod číslem 130211 O (IPOO), 
dne 07/2016 ve stupni DSP+DPS. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky jejich provádění a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení služeb nezbytné. Výslovně 
prohlašuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny objednatele, které obdržel do dne uzavření 
této smlouvy i pokyny, které jsou ve smlouvě obsaženy, že je shledal vhodnými. Zhotovitel na 
základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto všech znalostí, podkladů a pokynů 
splní závazek založený smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od 
objednatele jiné, než dohodnuté spolupůsobení. Jakákoliv změna smlouvy z důvodu opomenutí 
zhotovitele není možná. 

4. Za správnost a úplnost předané projektové dokumentace odpovídá v plném rozsahu objednatel. 

5. Zhotovitel, jako osoba odborně způsobilá, je povinen zkontrolovat technickou část předané 
dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez 
zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. 

6. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich 
odstranění a dopadem na cenu díla předá zhotovitel objednateli. 



*** * * 
* * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

7. Podpisem této smlouvy stvrzuje zhotovitel fyzické převzetí příslušné dokumentace v celém 
rozsahu. 

8. Obchodní podmínky stanovují vymezení pojmů následovně: 
• objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky, 
• zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky, 
• podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky, 
• poddodavatelem je dodavatel, jehož prostřednictvím plní zhotovitel určitou část 

veřejné zakázky, 
• profilem zadavatele je elektronický nástroj, který umožňuje neomezený dálkový 

přístup a na kterém zadavatel uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným 
zakázkám, 

• položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis dodávek a služeb, v němž jsou 
zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek a jejich celkové ceny pro 
zadavatelem vymezené množství, 

9. Objednatel při realizaci výše uvedené akce jmenuje (určí) koordinátora bezpečnosti práce, 
autorský dozor a technický dozor, a to nejpozději v den podpisu smlouvy. Zhotovitel je povinen 
těmto osobám umožnit v rámci realizace akce výkon činnosti a poskytnout veškerou součinnost. 

IV. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 
1. Termíny plnění předmětu smlouvy (díla): 

o Termín předání a převzetí míst plnění: nejpozději do 7 dnů ode dne podpisu 
smlouvy. Místem plnění zakázky je město Karolinka, okres Vsetín, kraj Z línský, k.ú. 
Karolinka, parcely specifikovány v projektové dokumentaci. 
O předání a převzetí míst plnění bude vyhotoven písemný protokol podepsaný oběma 
účastníky smlouvy, tj . za objednatele technický dozor st, za zhotovitele osoba 
pověřená ve věcech technických, uvedená ve smlouvě o dí lo. 

o Předpokládaný termín zahájení plnění prací: nejpozději do 5 dnů od převzetí 
staveniště. 

o Předpokládaný termín dokončení stavebních prací: nejpozději do 30.11.2018 
o Předpokládané předání a převzetí stavby: nejpozději do 3 dnů od dokončení 

stavebních prací 
o Počátek běhu záruční lhůty: dnem převzetí stavby bez vad a nedodělků 

Zhotovitel bere na vědomí, že čas plnění, zejména termín dokončení je limitní 
z hlediska dodržení podmínek pro poskytnutí dotace objednateli z OPŽP. 

Termínem splnění díla se rozumí den, kdy dojde k předání a převzetí hotového díla 
bez vad a nedodělků nebo den, do kdy budou odstraněny poslední vady a nedodělky 
uvedené v protokolu o předání a převzetí díla, a současné splnění všech dalších 
činností, které j sou součástí předmětu plnění. Objednatel připouští s jeho souhlasem 
i dřívější předání a převzetí díla. 

2. Termín splnění díla je stanoven tak, že zoh ledňuje i dobu, po kterou se předpokládá, 

že realizace díla bude přerušena z důvodů okolností vylučujících odpovědnost, z důvodů 
vyplývajících z právních předpisů nebo technických norem či technologických požadavkí1 
(např. nepřízeň počasí apod.). 

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn požadovat posunutí termínu dokončení 

3 



*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

díla v následujících případech: 
o Z důvodů prodlení s plněním závazků ze smlouvy na straně objednatele (zej ména 

smluvené součinnosti , atd.), na kterých je závislé fyzické prováděn í díla 
o pozastavení prací z dalších důvodů ležících na straně objednatele, (které nej sou 

dt'.1s ledkem neplnění závazků zhotovitelem) majících povahu vyšší moci. 

4 . Ve všech výše uvedených případech je zhotovitel oprávněn požadovat posunutí termínu 
dokončení díla o dobu trvání překážky na straně objednatele, o dobu působení nebo 
odstraňování dúsledků vyšší moci, o dobu nutnou k provedeni dodatečných prací. V případě, že 
dojde z některého výše uvedeného dt'.1vodu k přerušení provádění díla, připočte se k době, o niž 
se má termín dokončení posunout, po dohodě obou smluvních stran také doba, která bude 
nezbytně nutná ke znovuzahájení všech smluvených prací a dodávek na díle. Došlo-li 
v důsl edku vyšší moci k poškození či zničení části díla, která již byla zhotovitelem provedena, 
připočte se k této době také lhůta nutná k novému provedení č i opravě této části díla. O 
okolnostech, které mají za následek posunutí termínů, uvědomí ta strana, která se o ni ch dozví 
dříve, stranu druhou bez zbytečného odkladu po jejich zjištěn í zápisem do stavebního deníku za 
účelem včasného zajištění příslušných opatření (uzavření přís lušného dodatku ke smlouvě o 
dílo). 

V. CENA DÍLA 
1. Cena díla v rozsahu č l. lll. této smlouvy o dílo je cenou smluvní sj ednanou v souladu se 

zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněn í pozděj ších předpisů, je zpracována oceněním 
objednatelem předloženého výkazu výměr ve formě položkového rozpočtu. 

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady na práce, dodávky a činnosti včetně následné 3 - leté péče, 
které vyplývají ze zadávacích podkl adů (zadávací dokumentace včetně veškerých jejích příloh) 

a které zhotovitel vynalož í v souvislosti s prováděním a řádným dokončením díla. V tomto 
smyslu je cena díla stanovena pro definovaný předmět díla a danou dobu plněn í jako cena 
nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů po celou 
dobu realizace díla a stavby. Cena díla je stanovena takto: 

Cena díla bez DPH 4.281.000,- Kč 

{slovy: čtyřimilionydvěstěosmdesátjednatisíc korun českých) 

3. Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu v režimu přenesení 
daně podle § 92a odst. 2 ZDPH ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. Cena díla je stanovena jako pevná, platná po celou dobu realizace předmětu díla, jej í výši lze 
měnit pouze způsobem a na základě důvodů uvedených v této smlouvě. 

5. Pro případ nesouladu mezi zhotovitelem oceněným výkazem výměr a OPS je pro stanovení 
ceny rozhodující tento výkaz výměr. 

6. Změna ceny je možná pouze v následuj ících případech: 
o pokud po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH; 
o pokud objednatel požaduje práce, které nej sou v předmětu díla, které však s jeho 

provedením přímo souvis í 
o pokud objednatel požaduj e vypustit některé práce z předmětu díla 
o pokud se při realizaci zjistí skutečnosti , z nichž vyplývá nutnost provedení dalších prací, 

které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl 
předvídat a mají vliv na cenu díla 

o pokud se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem 
(např. neodpovídající geologické údaje, apod.) 



•*• * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

7. Cena prací (díla) bude snížena v následuj ícím případě: 
o cenu neprovedených prací v případě snížení rozsahu prací. 

8. Rozsah případných méněprací a víceprací a cena za jej ich realizaci, popřípadě cena pro odečtení 
méněprací, budou vždy předem odsouhlaseny objednatelem. 

9. V případě změn u prací, které j sou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. 

I O. Pokud se v průběhu realizace závazku prokáže, že ke zhotovení závazku j e nezbytné provedení 
jiných prací, dodávek nebo služeb než těch , které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu 
zhotovitele, pak takovéto j iné práce, dodávky či služby budou zhotovitelem oceněny ve výši 
250,- Kč I hod. a cenou materiálu, která se bude rovnat ceně, za kterou zhotovitel materiál 
nakoupil. 

11 . Zadavatel neumožňuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy, kterou uzavře l na plnění 

zakázky. 

12. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku se nepovažuje změna, která nemem 
celkovou povahu zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 o/o původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na zakázku na stavební práce. Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 
hodnot všech těchto změn. 

13. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, 
služby nebo dodávky od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy na zakázku, pokud j sou nezbytné a změna v osobě dodavatele: 

a. není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zej ména v 
požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením , službami 
nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním výběrovém řízen í ; 

b. by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů; a 
c. hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 o/o původní 

hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech 
změn podle tohoto odstavce. 

14. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku se nepovažuje změna: 
a. jejíž potřeba vznikla v dt"ts ledku okolností, které zadavatel jednající s ná ležitou péčí 

nemohl předvídat; 

b. nemění celkovou povahu zakázky; a 
c. hodnota změny nepřekročí 50 o/o původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více 

změn, je rozhodný součet hodnot všech změn podle tohoto odstavce. 

15. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku, jej ímž předmětem je provedení 
stavebních prací, se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací 
jednou nebo více položkami, za předpokladu že: 

a. nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo 
prací ve vztahu k nahrazovaným položkám; 

b. cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu 
k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší; 

c. materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací j sou ve vztahu 
k nahrazovaným položkám kval itativně stejné nebo vyšší; a 

d. zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu 
stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou 

5 



*** * * * * * * 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životnf prostředf 

takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti 
materiálu nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c). 

16. Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového nán'.1stu se původní hodnotou závazku rozumí 
cena sjednaná ve smlouvě na zakázku upravená v souladu s ustanoveními o změně ceny. 
Celkový cenový nárůst související se změnami podle odst. 13 a 14 při odečtení stavebních prací, 
služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % 
původní hodnoty závazku. 

17. V případě zjištění nutnosti dodatečných prací či méněprací bude zhotovitelem zpracován 
Změnový list, jehož součástí bude oceněný soupis, jichž se změna týká. Součástí oceněného 
soupisu bude zároveň specifikace případných méněprací, o jejichž cenu bude cena závazku ze 
smlouvy snížena. Změnový list bude písemně potvrzený příslušnými pracovníky objednatele, 
zhotovitele, autorského dozoru a bude podkladem pro jednání o změně smlouvy. 

18. Veškeré změny smlouvy budou řešeny uzavřením písemného dodatku smlouvy. Jeho návrh 
bude zpracován na základě předem písemně odsouhlaseného Změnového listu objednatelem 
stavby. Bez jeho uzavření nelze zhotoviteli ulu·adit dodatečné práce. Veškeré změny smlouvy 
musí být provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou a za podmínek, které pro změnu závazku 
stanovuje zákon č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisi'.1. 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 
1. Platba bude provedena průběžně na základě příslušných daňových dokladů (faktur) vystavených 

zhotovitelem po uplynutí kalendářního měsíce, přičemž datem uskutečnění zdanitelného plnění 
je poslední den příslušného měsíce. 

2. Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového doklad ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Faktury budou vystaveny dle zjišťovacích protokolů a soupisů skutečně provedených prací a 
dodávek odsouhlasených objednatelem a technickým dozorem investora. Tento soupis bude 
přílohou vystavené faktury. Bez tohoto soupisu jsou faktury neúplné. 

4. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani 
z přidané hodnoty. 

5. Každá faktura musí být označena názvem projektu Energetické úspory Karolinka 
Horebečví 635 a registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/l 7 _070/0006435. 

6. Objednatel neposkytuje zálohy v žádné formě. 

7. Objednatel bude hradit předložené faktury až do výše 90 % celkové sjednané ceny díla. Částka 
rovnaj ící se 10% z ceny díla sloužící jako zádržné. Pokud bude dílo převzato bez vad 
a nedodělků, bude zádržné vyplaceno objednatelem zhotoviteli spolu s posledni úhradou 
provedenou na základě faktury, kterou bude vyúčtována poslední část dokončeného díla. Pokud 
objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude toto zádržné uhrazeno 
až po jejich odstranění, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy dojde k protokolárnímu potvrzení 
o odstranění posledni vady či nedodělku. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne jejich 
doručení objednateli . Fakturovaná částka se má za uhrazenou dnem odepsání částky z účtu 
objednatele. 

8. V případě prodlení s úhradou úplné faktury je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve 
výši 0,015% z dlužné částky za každý den prodlení. 

6 



.. 
*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

9. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu a fakturovanou částku neuhradit v případě, že faktura 
obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje anebo obsahuje nesprávné cenové údaje nebo bude 
obsahovat vyúčtování stavebních prací, které nebyly zhotovitelem provedeny č i nebyly 
provedeny v dohodnutém rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná částka musí 
odpovídat soupisu provedených prací schválených objednatelem. Objednatel musí fakturu vrátit 
do data jej í splatnosti, j inak je v prodlení se zaplacením částky, která měla být fakturována 
správně. 

VII. MÍSTO PLNĚNÍ 
1. Objednatel předá zhotoviteli protoko lárně místo plnění v rozsahu a ve stavu umožňujícím řádné, 

kvalitní a včasné provedení díla, prosté všech právních a faktických vad. 

2. Objednatel zajistí pro zhotovitele jako svoji součinnost plochy pro zařízení a bezpečné příjezdy 
a přístupy upřesněné v zápise o předání míst plnění po celou dobu provádění prací. 

3. Napojení na stávající inženýrské sítě, poskytnuté objednatelem bude splňovat kritéria správců 
s ítí. 

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu 
s dokumentací předanou objednate lem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. 

5. Zhotovite l je povinen v rámci zařízení míst p lnění v přiměřeném rozsahu umožnit podmínky pro 
výkon funkce koordinátora bezpečnosti práce, autorského dozoru a technického dozoru. 

VIll. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA 
l . Při prováděn í díla je zhotovitel povinen dodržovat veškeré příslušné právní předpisy, technické 

normy, ujednání této smlouvy a bude se řídit dohodami smluvních stran uzavřenými 
oprávněnými osobami smluvních stran v průběhu provádění díla. Dále je zhotovitel povinen 
řídit se případnými vyjádřeními veřejnoprávních orgání'.1 a organizací a pokyny řídícího orgánu 
OPŽP vztahuj ícími se k projektu. 

2. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníkí'.1 sítí a nese veškeré 
dlisledky a škody vzniklé jej ich nedodržením nebo vzniklé jeho č inností. Zhotovitel je povinen 
se před zaháj ením prací seznámit s rozmístěním a trasou všech stávajících inženýrských sítí 
vedoucích přes místa plnění a zajistit s i jej ich vytýčení v terénu. Nás ledně tyto chránit tak, aby v 
průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození. Zhotovitel odpovídá za provoz na místech 
plnění v plném rozsahu a zavazuj e se udržovat pořádek a čistotu, na svůj náklad a na svou 
odpovědnost odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. 

3. Zhotovitel zajistí a zabezpečí na své náklady místo plnění díla proti vstupu nepovolaných osob. 
Zabezpečení místa plnění bude takového stupně, aby nemohlo dojít ke škodám na majetku, 
poškození zdraví nebo ohrožení života. 

4 . Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat prliběh prací se zástupcem obj ednatele pro věci 
technické. Zástupce objednatele pro věci technícké bude oznámen při podpisu smlouvy o dílo 
s dodavatelem. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanoveními pravidel OPŽP nesmí 
technický dozor na témže místě předmětu plnění provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. 
V případě, že zhotovitel zjistí, že by tato podmínka měla být porušena, je povinen objednatele 
na skutečnost v daném smyslu upozornit. 

5. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí díla deník prováděných prací (dále jen „deník"), 
do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětné smlouvy. 
Zejména j e povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich j akosti, zdlivodnění 
odchylek prováděných prací od projektové dokumentace a o klimatických podmínkách. 

I 



*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

Povinnost vést deník končí dnem odstranění případných vad a nedodělků zj ištěných při předání 

a převzetí díla. Deník bude předložen objednateli na každém kontrolním dnu. 

6. Stavební deník musí být po dobu provádění díla na stavbě během pracovní doby trvale 
přístupný. Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamC1 odděleně od originálů tak, 
aby byl k dispozic i v případě ztráty nebo zničení originálu. 

7. Do deníku mliže dále provádět potřebné záznamy technický dozor objednatele, autorský dozor, 
koordinátor bezpečnosti práce, orgány státní správy a objednatel. 

8 . Do deníku je zhotovitel povinen kromě údajů uvedených v odst. 4 zapisovat dále min. tyto 
náležitosti: 

o počet pracovníků pracujících na realizáci projektu, 
o popis a množství provedených prací a j ejich časový postup, 
o dodávky materiállt a rostlin pro realizaci projektu, 
o nasazení mechanizač1úch prostředků pro realizaci proj ektu. 

9. Zhotovitel je dále povinen pořizovat po celou dobu fotodokumentaci průběhu realizace, kterou 
předá při závěrečném předání díla na CD spolu s deníkem. 

10. Zjist í-li zhotovitel při zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění činnosti 
a právního jednání dohodnutým zplisobem, oznámí to neprodleně objednateli, se kterým se 
dohodne na odstranění těchto překážek (zápi sem do deníku). 

11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
podkladů nebo pokynů obj ednatele, které překážejí v řádném provádění díla. 

12. Zhotovitel, který nesplnil povinnost uvedenou v odst. 10, odpovídá za vady díla způsobené 
použitím nevhodných podkladů nebo pokynů daných mu obj ednatelem. 

13. Pozemky, jejichž úpravy nej sou součástí předmětu plnění, ale budou reali zací díla dotčeny, je 
zhotovitel povinen uvést po ukončení prací na své náklady do plivodního stavu. Zhotovitel bude 
používat takovou techniku potřebnou k odvozu materiálu, případně k dalším pracím, aby 
nedošlo k poškození cest a trávníkových ploc h. V případě že k j ej ich poškození dojde, uvede 
zhotovitel tyto plochy na vlastní náklad do původního stavu. 

14. Zhotovite l prohlašuj e, že se seznámil se stavem místa plnění, proj ektovou dokumentací, 
s rozsahem a povahou díla a j e si vědom skutečnosti , že v prliběhu realizace díla nemůže 

uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl 
zjistit již při seznámení se s takovými podklady a se stavem místa plnění. 

15. Dále zhotovitel prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné. 

16. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou opomenutím, nedbalostí nebo neplněním 
podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných obecně závazných norem nebo této 
smlouvy při provádění díla . 

17. Zhotovitel v plné míře odpovídá za ochranu zdraví osob provádějící práce na díle a zabezpečí 
jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuj e dodržovat 
hygienické předpisy. 

8 
~ J 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

18. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci 
danou souvisejícími právními předpisy. Doklad o přísl ušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
na požádání objednatele povinen doložit. 

19. Jestl iže v souvislosti s činností zhotovitele bude třeba umístit nebo přemísti t dopravní značky, 
obstará tyto práce zhotovitel na svůj náklad. Zhotovitel dále zodpovídá i za umístění 

a udržování dočasného dopravního značení v souvislosti s průběhem prováděných prací. 

20. Zhotovitel je povinen infmmovat majite le dotčených a přilehlých objekti'.1 a pozemků nejpozději 
pět pracovních dnů před zahájením příslušné práce o způsobu jejího provádění, případných 
uzavírkách a omezeních, zvláště pak s ohledem na jejich provoz. 

2 1. Zhotovitel je povinen na místě plněni udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
na svůj náklad odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Je povinen zabezpeči t místo plnění tak, 
aby po dobu provádění díla nedocházelo kjeho porušování, řádně udržovat přístupové 

komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění. 

22. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné ČSN a bezpečnostní předpisy, 
veškeré obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto 

předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 

23. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě 
v souvislosti s výkonem jeho činnosti , ve výši nejméně 4 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po 
celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto 
ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. 

24. Na místech plnění budou pořádány kontrolní dny. Smluvní strany se dohodly na organizování 
kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby nejméně 3x měsíčně. Termíny kontrolních 
dnů stanoví po domluvě s objednatelem technický dozor v závislosti na probíhajících pracích. 
Kontrolní dny organizuje technický dozor investora, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního 
dne a tento předá všem zúčastněným. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení zápisu. Zápisem 
z kontrolního dne není možné měnit ustanovení této smlouvy. 

25. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele a technický dozor investora nejméně 3 pracovní dny 
předem k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou 
nepřístupným i , a to zápisem ve stavebním deníku. Jestliže se objednatel a technický dozor 
investora nedostaví v této lhůtě, j e zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění prací na díle, 
práce zakrýt a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Náklady spojené s odkrytím 
však uhradí zhotovitel v případě, že bude po odkrytí zjištěno, že práce byly provedeny vadně. 

26. Pokud bude nutné některý z uvedených kontrolních dnů opakovat z důvodu pochybení na straně 
zhotovitele, j e zhotovitel povinen uhradit objednateli odměnu technického dozoru za jeho účast 
na opakovaném kontrolním dnu. 

27. Zápisy z kontrolních dnů budou archivovány a jsou pro smluvní strany závazné. 

28. Kontrolní dny představují základní formu komunikace smluvních stran a komunikace mezi 
zhotovitelem a objednatelem v průběhu provádění díla a slouží pro sdělování většiny 
rozhodujících skutečností týkajících se díla a plnění smlouvy o dílo. Funkce kontrolních dnů 
nemůže být nahrazována zápisy ve stavebním deníku. 

29. Účastníkem j ednání kontrolního dne musí být vždy za zhotovite le osoba odpovědná ve věcech 



*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

technických. Právo účasti na kontrohúm dnu náleží zástupcům objednatele, investora, a dále též 
autorskému dozoru a orgánům státní správy, pokud o účast požádají. Dalšími účastníky 

kontrolního dne mohou být osoby přizvané objednatelem. Účast dalších osob je možná pouze se 
souhlasem objednatele. 

30. Pokud objednatel nedostane od účastníků kontrolního dne do tří dnů od odeslání zap1su 
z kontrolního dne zasílaného mailem žádné námitky, platí zápis z kontrolního dne za schválený 
a úkoly v něm uvedené za závazné. Pro úkoly uvedené v zápisu s termínem provedení kratší než 
připomínkovací lhůta zápisu kontrolního dne platí, že připomínky musí být sděleny minimálně 
24 hod před konečným termínem splnění. V případě zpracování zápisu v rámci kontrolního dne, 
který zúčastněné strany na tomto kontrolním dnu podepíší, platí zápis po podpisu všemi 
stranami a není možné jej připomínkovat ani podávat námitky. 

31. Sdělení, pokyny, připomínky, žádosti, návrhy, výzvy a upozornění sdělená při jednání 
kontrolního dne a uvedená v zápisu z kontrolního dne se považují za doručená účastníkům 
kontrolního dne dnem jeho konání. 

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, UŽÍVÁNÍ DÍLA 
1. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí předmětu díla či jeho části nejméně 3 dny předem 

zápisem v deníku nebo dopisem zaslaným do sídla objednatele. Objednatel je povinen přejímací 
řízení v den uvedený ve výzvě zhotovitele zahájit a řádně v něm pokračovat. Objednatel 
předmět díla či jeho předávanou část převezme, bude-li bez vad a nedodělků, resp. s drobnými 
vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání provozu a užívání; 
zhotovitel je však povinen zahájit odstraňování těchto vad a nedodělků ve lhůtě do 3 pracovních 
dnů ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí, a odstranit je ve lhůtě dohodnuté s ohledem 
na charakter vady či nedodělku se zástupcem objednatele. 

2. O předání a převzetí předmětu díla i jeho části sepíší strany protokol o předání a převzetí, který 
obě podepíší. Protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel. V protokolu strany uvedou případné vady či nedodě lky zjištěné při přejímacím 

řízení a dohodnutou lhíhu pro jejich odstranění. 

3. Pokud zhotovitel neodstraní vady a reklamace v požadovaném termínu, je zhotovite l oprávněn 
tyto práce provést na vlastní náklady a následně po zhotoviteli požadovat úhradu vzniklých 
nákladú. 

4. Protokol o předání a převzetí bude obsahovat: 
o označení předmětu díla a název projektu, 
o označení objednatele a zhotovitele díla, 
o číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření dodatkú, 
o termín vyklizení míst plnění, 

o soupis nákladú od zahájení po dokončení díla nebo jeho části , 

o seznam převzaté dokumentace, 
o CD s fotodokumentací prúběhu realizace díla 
o deník 
o soupis případných drobných vad a nedodělkú se zpúsoby a termíny jejich odstranění, 
o seznam všech poddodavatelú včetně výše j ejich podílu na akci, 
o prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá, 
o datum a místo sepsání zápisu, 
o jména a podpisy zástupcú objednatele a zhotovitele, případně technického dozoru 

investora a autorského dozoru, jsou-li přizváni. 

IO ~ 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

5. Při předání a převzetí díla je objednatel oprávněn přizvat osoby vykonávající funkci technického 
dozoru stavebníka, popřípadě autorský dozor projektanta. 

X. ZÁRUKA ZA JAKOST - ODPOVĚDNOST ZA V ADY 
1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený pod le podmínek smlouvy 

a že po celou dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě . 

2. Zhotovitel poskytuj e záruku objednateli na dokončený předmět zakázky v délce 60 měsíců ode 
dne podpisu Protokolu o předání a převzetí díla. Jestliže objednatel převezme dílo s vadami, 
končí záruční doba 60 měsíců ode dne, kdy bude odstraněna poslední z vad, se kterými bylo dílo 
převzato. Veškeré dodávky strojů a zařízen í (příp. přístroje a vybavení, apod.) budou mít záruku 
shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem těchto prvků, nejméně však 36 měsíců, předměty 

postupné spotřeby mají životnost uvedenou v manuálu předaném při předání hotového díla a 
jej ich výměna je běžnou údržbou uživatele a jejich zanesení nezakládá nárok na uplatnění 
záruční vady. 

3. Po tuto záruku odpovídá zhotovitel za to, že provedené práce budou bez vad a budou mít 
předpokládané vlastnosti , které jsou uvedeny v obecně závazných právních předpisech. 

4. Smluvní strany se dohodly, že po dobu záruční doby je zhotovitel povinen zj ištěné vady 
neprodleně na své náklady odstranit na základě písemných reklamací objednatele. 

5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bezodkladně po jej ím zjištění písemnou 
formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele. 

6. Dílo bude provedeno v kva l itě odpovídající požadavkům projektové zadávací dokumentace 
a v ní uvedených ČSN a jiných technických předpisů, vztahujících se na provádění díla. Dílo 
bude dále splňovat všechny kvalitativní parametry, související činnosti a podmínky provádění 
díla požadované a podrobně vymezené v zadávací dokumentaci. 

7. Zhotovitel se zavazuj e předmět díla realizovat sám nebo za pomoci svých poddodavatelů, 
jejichž seznam tvoří přílohu této smlouvy. 

8. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovite l prokazovat ve výběrovém řízení splnění 
kvalifikace, je možná jen ve výj imečných případech se souhlasem objednatele. Nový 
poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána 
původním poddodavatelem ve výběrovém řízení. V případě změny poddodavatele zhotovite l 
okamžitě objednateli tuto skutečnost oznámí a před l oží: 

o výpis z obchodního rej stříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, nového poddodavatele. 

o smlouvu uzavřenou s novým poddodavatelem, z níž vyplývá závazek 
poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plněn í veřej né zakázky zhotovitelem 
či k poskytnutí věc í či práv, s nimiž bude zhotovitel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřej né zakázky. 

9. Zhotovitel je zodpovědný za splnění všech ustanovení této Smlouvy i ze st rany poddodavatel ů. 

1. 
XI. SANKCE 

V případě prodlení zhotovitele s termínem ukončení plnění a předání v termínu stanoveném 
touto smlouvou, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0 ,2% z ceny díla za každý započatý 
den prodlení. 

11 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení 

v dohodnutém termínu ulu·adí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu 
a každý započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutém termínu uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení. 
V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání dí la, případně Ju·ozí nebezpečí škody 
velkého rozsahu (havárie), uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši I 0.000,- Kč za 
každou takovou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení. 

4. Omezení výše nálu·ady škody v jakémkoliv směru se nepřipouští. 

5. V případě, že zhotovitel nedodrží lhlitu stanovenou pro odstranění zařízení a vyklizení míst 
plnění po předání a převzetí díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla 
za každý i započatý den, v němž je zhotovitel v prodlení. 

6. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčttůe oprávněná strana straně povinné písemnou 
formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce. 

7. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnť1 ode dne jeho 
obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí 
písemné stanovisko strany povinné. 

8. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně ve sjednané lhi'.ttě sdělit 

oprávněné straně dlivody, pro které vyúčtování sankce neuznává. 

9. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnli od dne 
obdržení příslušného vyúčtování nebo od uzavření dohody o oprávněnosti výše sankce. 

10. Stejná lhlita se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení. 

XII. VYŠŠÍ MOC 

l. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na práce, které nejsou závislé na smluvních 
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, 
živelné pohromy, průmyslová havárie apod. 

2. Pokud se realizace díla za sjednaných podmínek stane nemožná v dlisledku vzniku vyšší moci, 
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve 
vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se di'.tvodně 
odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto 
případě dnem doručení tohoto odstoupení. 

XIII. PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY 
l. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je to tato strana 

povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně, a vyvolat j ednání zástupci'.t oprávněných 
k popisu smlouvy. 

2. Objednatel může v dále uvedených případech zrušit smlouvu výpovědí bez výpovědní lhlity, 
s nabytím účinnosti dnem doručení zrušení zhotoviteli, jestliže zhotovitel: 

o bez spravedlivého důvodu nesplní některou ze svých povinností, a to ani během I O-ti 
kalendářních dnť1 následujících po odeslání písemné výzvy, směřující k nápravě 
takových závazků, případně v této lhlitě nepodá uspokojivé vysvětl ení; 

12 



*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

o je v úpadku nebo v likvidaci nebo v jiné podobné situaci; 
o změní právní subjektivitu, aniž by předložil ke schválení písemný dodatek ke 

smlouvě; 

o bude-li kontrolou zjištěno, že uvedl do smlouvy nepravdivé nebo neúplné údaje; 
o zj istí-li kontrola, že se dopustil finančních podvodů nebo jiných nekalých jednání. 

3. Ve výpovědi dle předchozího odstavce musí být uveden důvod, pro který strana smlouvu 
vypovídá a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto 
náležitostí se výpověď považuje za neplatnou. 

4. Umožňuje-l i smlouva nebo zákon odstoupení od smlouvy, odstupující strana je povinna svoje 
odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který 
strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy nebo ustanovení zákona, který 
ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí se odstoupení považuj e za neplatné. 

5. Nesouhlasí-l i jedna ze stran s důvodem odstoupení či výpovědi druhé strany nebo popírá-li jeho 
existenci, je povinna to písemně oznámit nej později do deseti dnů po obdržení oznámení o 
odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení či výpovědi souhlasí. 

6. V případě předčasného ukončení smlouvy zjakéhokol i důvodu j sou povinnosti obou stran 
následující: 

zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla. Soupis provedených prací musí být odsouhlasen zástupcem 
objednatele, 
zhotovitel provede finanční vyčíslení všech provedených prací a dodávek, jejichž ocenění 
bude provedeno dle nabídkového rozpočtu (příl. č. I) a vypracuje "dílčí konečnou 
fakturu" , 
objednatel je povinen do 2 pracovních dnů ode dne obdržení vyzvání zahájit " dílčí 

přejímací řízení". 

XIV. ZVLÁŠTNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
l. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním infonnací o průběhu plnění veřejné zakázky. 

2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se 
bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami 
oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů 
státní správy. 

3. Použití náhradních materiálů, zařízení a výrobků oproti projektu, této smlouvě či nabídky 
zhotovitele k veřejné zakázce, je možno pouze s písemným souhlasem objednatele a s 
podmínkou, že nedojde ke snížení technických parametrů díla. 

4. Zhotovitel je povinen činit účinná opatření proti škodám hrozícím na majetku objednatele v 
souvislosti s realizací díla. Porušením této povinnosti zhotovitelem vzniká objednateli právo na 
náhradu škody. 

5. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávnenym1 za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat, nebo osobami jimi 
zmocněnými, v případě objednatele po schválení v příslušných orgánech města. Smluvní strany 
výslovně vylučují možnost změnit smlouvu jiným způsobem a jinou formou, než j e uvedeno 
v přechozí větě. Smluvní strany se výslovně dohodly na vy loučení aplikace ustanovení § 582 
odst. 2 občanského zákoníku upravující možnosti sjednat změnu smlouvy neformá lně, a to 

13 



*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

poskytnutím plnění. Smluvní strany výslovně vylučují, aby tato smlouva byla doplňována či 
měněna jinou formou, nežjakje stanoveno v tomto odstavci smlouvy. 

6. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového 
čísla příslušné změny smlouvy. 

7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající přís l ušná 

ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména zákon č. 89/2012 Sb. 

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

9. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení smlouvy. 

10. V případě, že zhotovitel poruší svoj i zákonnou nebo smluvní povinnost a objednateli vznikne 
škoda, souhlasí zhotovitel s tím, že pojistné plnění bude poukázáno na účet objednatele uvedený 
ve smlouvě o dílo. 

11. V případě škody vzniklé objednateli zaviněním zhotovitele se zhotovitel smluvně zavazuje nést 
celou škodu v plné výši a uhradit takto vzniklou celou škodu objednateli , a to do 60 dní od 
doručení výzvy k úhradě od objednatele. 

12. Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou 
evidenci v plném rozsahu. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsob it při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů . 

13. Zhotovite l se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy, včetně dodatků a příloh, veškeré 
originály dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se předmětu smlouvy č i s ním 
souvisejících činností po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OPŽP, a to 
minimálně do konce roku 2026. 

14. Tato smlouva bude v souladu s ustanovením § 219 ZVZ zveřejněna na profilu objednatele 
včetně všech j ejích příloh, případných zn1ěn a dodatků. 

15. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údaji'.1 uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů . Tento 
souhlas se váže i na jeho případné subdodavatele. 

16. Pokud se po uzavření smlouvy prokáže, že činnost zhotovitele a jeho zaměstnanců je v rozporu 
s ustanoveními uvedeným i v pokynech zhotovitele k zabezpečení kvality, environmentálního 
managementu a BOZP nebo jinak poškozuje zájmy objednatele, bude uplatněn postih podle 
smluvního ujednání. 

17. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která objednateli vznikla. 

18. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jej í platné 
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). Výběr dodavatele a uzavření této 
smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Karolinka č. 148/ 1498 ze dne 25.06.201 8. 

14 



*** * * * * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

19. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu 
uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, 
pravé a svobodné vůli , určité a srozumitelné, prosté omyll't, uzavřené nikoliv za nápadně 
nevýhodných podmínek a nikol iv v tísni. Smluvní strany dále prohlašuj í, že tato smlouva jako 
celek ani žádné jednotlivé ustanovení této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního 
styku či dobrým mravl'tm. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými 
podpisy. 

20. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

1. Oceněný výkaz výměr 
2. Seznam poddodavatellt 
3. Finanční harmonogram 
4. Časový harmonogram 
5. Projektová dokumentace vypracovaná: K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o., Uherskobrodská 

984, 763 26 Luhačovice, IČ: 022 86 424, hlavní projektant Ing. Tomáš Kroči l - zapsán 
v evidenci ČKAIT pod čís lem 1302 11 O (IPOO), dne 07/20 16 ve stupni DSP+ OPS. 

O 9. 07. ZD1B 
V Karolince, dne „ ..................... . 

Objednatel: 

arie Chovanečková -
starostka města 

Ve S lavičíně dne 11 -07- 2018 

Zhotovitel: [JFj.fjiJ(Q)]}D 
OBCHODNI 16 7' ~spol. sr.o. Q 

Jaromír Diatel 
jednatel 

.,..,„. 57 ' 03 21 St 'VI ""I '"' · 7311">20 -"' CN 
t:7 043 55~ F 

4
: 5 77 342 205 

,:;; ,·.._ . s.! }'lX. 577 343 f" .. -.., 
H ~· ·d'l<IW:.:.f1 ~č,~ ....... 

15 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 15ZAK1018-A Energetické úspory Karolinka, Na Horebečvf 635 

Objednatel: Město Karolinka IČO : 00303909 

Radniční náměstí 42 DIČ : CZ00303909 
75605 Karolinka 

Zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o. IČO : 146994955 

Obchodní 16 DIČ : CZ48994955 
76324 Slavičín 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 2 766 247,98 

PSV 1 325 962,02 

MON 98 790,00 

Vedlejší náklady 65 000,00 

Ostatní náklady 25 000,00 

Celkem 4 281 000,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základn í DPH 21 % 4 281 000,00 CZK 

Základní DPH 21 % 899 010,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 5 180 010,00 CZK 

v dne 3.7.2018 

• 
, spol. :; r. o. () MĚSTO ©ft!) • 763 21 SLAV:CiN 

04, 577 342 205 7~05 ~RO)'.]l,M}<A 
Fax: 577 343 r:r.? j ~l LU~~u (,->t~l.!l(:lttOG ~ .., ...,~ 

Za zhotovitele I Za objednatele 

Rekapitulace dflčfch částí 

Číslo Název 
Základ pro Základ pro základní 

sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem % 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 1 z 39 



ONOO Vedlejšf a ostatnf náklady o 90 000 18900 108 900 2 

ON 00 Vedlejší a ostatní náklady o 90 000 18 900 108 900 2 

8001 Výměna oken a dveří, úprava vnitrnf d o 932 434 195 811 1128 246 22 

S001 Výměna oken a dveří , úprava vnitřní dis~ o 932 434 195 811 1 128 246 22 

8002 Zateplení fasády o 1823963 383 032 2 206 996 43 

S002 Zateplení fasády o 1823963 383 032 2 206 996 43 

8003 Zateplení podkroví o 1303868 273 812 1577681 30 

S003 Zateplení podkroví o 1 278 696 268 526 1 547 223 30 

so 03.2 Předsazení otopných těles v podkroví o 25 172 5 286 30 458 1 

8004 Elektroinstalace na fasádě a předsaze o 98790 20746 119 536 2 

SÓ04 Elektroinstalace na fasádě a předsazení o 98 790 20 746 119 536 2 

SOOS Předsazení plynového potrubf na fasá o 31944 6708 38652 1 

S005 Předsazen í plynového potrubí na fasádě o 31 944 6 708 38 652 1 

Celkem za stavbu o 4 281 000 899 010 5 180 010 100 

Rekapitulace dflú 

Cf s lo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 53 063,39 1 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 4 491,13 o 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 106 459,75 2 

4 Vodorovné konstrukce HSV 255 755,47 6 

5 Komunikace HSV 19637,75 o 

6 Úpravy povrchu , podlahy HSV 65 941,36 2 

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 332,64 o 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 134 654,21 3 

62 Úpravy povrchů vnějš í HSV 962 144,06 22 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 30 700,02 1 

64 Výplně otvorů HSV 580 334,76 14 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 22 310,19 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. j/ Stránka 2 z 39 



94 Lešení a stavební výtahy HSV 70 481 ,83 2 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 

HSV 80 335,38 2 
stavbách 

96 Bourání konstrukcí HSV 34 800,66 1 

97 Prorážení otvorů HSV 1 760,18 o 

99 Staveništní přesun hmot HSV 11701 1,70 3 

711 Izolace proti vodě PSV 22 182,03 1 

713 Izolace tepelné PSV 324476,96 8 

723 Vnitřní plynovod PSV 50 070,58 1 

762 Konstrukce tesařské PSV 122 728,68 3 

763 Dřevostavby PSV 58 697,21 1 

764 Konstrukce klempířské PSV 47 753,90 1 

766 Konstrukce t ruhlářské PSV 16 867,95 o 

767 Konstrukce zámečnické PSV 17 857,49 o 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 33 104,80 1 

783 Nátěry PSV 569 242,33 13 

784 Malby PSV 62 980,09 1 

M21 Elektromontáže MON 98 790,00 2 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 226 033,50 5 

VN Vedlejší náklady VN 65 000,00 2 

ON Ostatní náklady ON 25 000,00 1 

Cena celkem 4 281 000,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 3 z 39 



PI žk 00 č t ovy rozpo e 

S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: ON 00 Vedlejší a ostatní náklady 

R: ONOO Vedlejší a ostatní náklady 

P .č Člslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
on: VN Vedlellf nékladv 65 000.00 

1 005121010R Vybudování zařlzení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 

3 005121030R Odstranění zařízeni staveniště Soubor 1,00000 10 000.00 10 000,00 

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 

5 005124010R Koord inačn í činnost Soubor 1,00000 3000,00 3 000,00 

6 VN001 Odstraněn i zařízeni staveniště vč.uvedeni všech povrchů komple 1,00000 3 000,00 3 000,00 
dotčenýc stavbou do původn lho stavu 

7 VN002 Ukliď staveniště před protokolárním předáním a převzetím komple 1,00000 5 000,00 5 000,00 
díla 

8 VN003 Vyklizení prostoru dotčených stavbou (odsun nábytku), komplel 1,00000 20 000,00 20 000,00 
jeho zabezpečení , zakrytí podlahy a koberců. 

Dfl:ON Oatatnf nékladv 25 000.00 
9 005231010 Odtrhové zkoušky a kotevní plány (obvodový plášť) komple 1,00000 1 500,00 1 500,00 

10 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušeni Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 

11 005231010R Revize Soubor 1,00000 500,00 500,00 

12 005241 010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 

13 00521 1010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 

14 00521 1020R Ochrana stávajíclch inženýrských síti na staveništ Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 

15 005211030R Dočasná dopravní opatřeni Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 

16 005261010R Poj ištěni dodavatele a pojištěn í díla Soubor 1,00000 500,00 500,00 

17 ON001 Zajištěni všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné komple 1,00000 4000,00 4 000,00 
provádění a dokončení díla 

18 ON002 Vyhotoveni dílenské, výrobn í dokumentace tam, kde je komple 1,00000 3 000,00 3 000,00 
potřeba 

Celkem eo ooo.ool 

Poznámky uchazeče k zadání 

I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

f 
Stránka 4 z 39 



PI žk 00 č t ovv rozpo e 
S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: so 01 Výměna oken a dveří , úprava vnitřní dispozice 

R: S0 01 Výměna oken a dveří, úprava vnitřní dispozice 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
on:3 SVlslé a komoletnr konstrukce 2sen44 

1 311271176 Zdivo z tvárnic porobetonových hladkých ti. 25 cm, tvárnice m2 3,68550 988,00 3 641,27 
P 4 - 500, dle specifikace v PO 

m.č. 125 : (0,5+0,5)*2,62*1,05 2,75100 

m.č. 301 : (0,32*1 ,2+0,265*0,88)*1 ,05 0,64806 

m .č. 124 : (0,88*0,31)*1,05 0,28644 

2 317147314 Překlad nenosný z pórobetonu 125x250x2000, dle kus 2,00000 683,00 1 366,00 
specifikace v PO 

P01 : 2 2,00000 

31317941 123 !osazeni ocelových válcovaných nosníků č.14-22 t I 0,499841 8 080,ooj 4 038,71 1 

hmotnost 35,50 kg/m : 

ocel.profily nad otvory : 2*3,3*35,50*1,10/1000 0,25773 

2*3, 1*35,50*1 ,10/1000 0,24211 

4 3464811 11 Zaplentování rýh , nosníků rabicovým pletivem, s použitím m2 10,18605 361,00 3 677,16 
suché maltové směsi 

((3,30*2)*0,2+0,5*2,5)*1,05 2,69850 

((3, 10*2)+0,35*2,66)*1,05 7,48755 

51310271537R12 !Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice m3 0,25520 1 4 930,ooj 1 258,141 

m.č. 122 : 0,88*0,58*0,5 0,25520 

6 13486310 Tyč průřezu HEA 180, hrubé, jakost oceli S235, 11 375 0,49984 24 000,00 11 996,16 

hmotnost 35,50 kg/m : 

ocel.profily nad otvory : 2*3,30*35,50*1, 10/1000 0,25773 

2*3, 10*35,50*1,10/1000 0,24211 

on: 4 Vodorovné konstrukce 12 500 00 
7 909 R01 Hzs-nezmeritelne stavební prace spojené s realizací 

I 
h 50,00000 250,00 12 500,00 

demolice stěn v rámci nových otvorů 

Díl:61 ovrchO vnltrnf 134654 21 
8 611421331 Oprava váp.omitek stropů do 30% plochy - štukových , s m2 40,68740 189,00 7 689,92 

použitím suché maltové směsi 

m .č . 124 : (5,65*3,06) 17,28900 

m.č. 125 : (5,12*4,57) 23,39840 

9 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché m2 102,36000 330,00 33 778,80 
maltové směsi 

C01 880/580 1 O ks : 10*(0,880*2+0,580*2)*0,50 14,60000 

C02 580/2380 5 ks : 5*(0,580*2+2,380*2)*0,50 14,80000 

C03 1730/580 1 ks : 1 *(1.730*2+0,580*2)*0,50 2,31000 

C04 880/880 2 ks : 2*(0 ,880*2+0,880*2)*0,50 3,52000 

COS 880/880 4 ks : 4*(0,880*2+0,880*2)*0,50 7,04000 

C06 580/590 1 ks : 1 *(1,430*2+2,350*2)*0,50 3,78000 

CO? DV 1430/2350 1 ks : 1 *(1,430*2+2,350*2)*0,50 3,78000 

C08 DV 2050/2620 1 ks : 1*(2,050*2+2,620*2)*0,50 4,67000 

C09 DV 1550/2120 1 ks : 1*(1,550*2+2,120*2)*0,50 3,67000 

C1 O DV 2460/2120 1 ks : 1*(2,460*2+2,120'2)' 0,50 4 ,58000 

C11 DV1000/2120 1ks : 1*(1,000*2+2,120'2)*0,50 3,12000 

C12 2350/1530 2ks : 2"(2,350*2+1,530 ' 2)*0,50 7,76000 

C13 2635/580 2ks : 2*(2,635*2+0,580*2)*0,50 6,43000 

C14 910/880 1 ks : 1*(0,910*2+0,880*2)*0,50 1,79000 

C15 900/1 190 7ks : 7*(0 ,900*2+1,190*2)*0,50 14,63000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 39 



PI žk 00 č t ovy rozpo e 
S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: so 01 Výměna oken a dveří, úprava vnitřní dispozice 

R: S001 Výměna oken a dveří , úprava vnitřní dispozice 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
C1S 780/1180 3ks : 3'(0,780'2+1,180'2)'0,SO S,88000 

10 612409991 Začištěni omítek kolem oken .dveří apod., s použitím suché m 204,72000 127,00 2S 999,44 
maltové směsi 

C01 880/SBO 1 O ks : 10'{0,880'2+0,S80'2) 29.20000 

C02 SB0/2380 S ks : S'(O,S80'2+2,380' 2) 29,60000 

C03 1730/S80 1 ks : 1 ' (1,730'2+0,S80'2) 4,62000 

C04 880/880 2 ks : 2'(0,880' 2+0,880*2) 7,04000 

COS 880/880 4 ks : 4'(0,880'2+0,880'2) 14,08000 

C06 S80/S90 1 ks : 1 ' (1,430'2+2,350'2) 7,S6000 

CO? DV 1430/2350 1 ks :1 ' (1,430'2+2,350'2) 7,S6000 

COS DV 2050/2620 1 ks: 1' (2,050' 2+2,620'2) 9.34000 

C09 DV 155012120 1 ks : 1'(1,S50' 2+2,120*2) 7,34000 

C10 DV 2460/2120 1 ks : 1*{2,460*2+2,120*2) 9,16000 

C11 DV 1000/2120 1 ks : 1*(1,000*2+2, 120*2) 6,24000 

C12 23SOl1530 2ks : 2*(2,350' 2+1,530'2) 1S,S2000 

C13 263SIS80 2ks : 2'{2,63S' 2+0,580'2) 12,86000 

C1 4 910/880 1 ks : 1'(0,910'2+0,880' 2) 3,S8000 

C1S 90011190 7ks : 7'(0,900'2+1,190' 2) 29,26000 

C15 78011 180 3ks : 3*(0,780*2+1 , 180'2) 11,76000 

11 1612421637 !Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 4,221421 310,ooj 1 308,641 

m .č . 125 : (0,5+0,5)'2 ,62'1,0S 2,7S100 

m.č. 301 : {0,32'1 ,2+0,265' 0,88)' 1,05 0,64806 

m.č. 124 : (0,88'0,31)'1 ,05 0,28644 

m .č . 122 : 0,88'0,S8'1,0S 0,S3S92 

12 612421331 Oprava vápen.omítek stěn do 30 o/o pi. - štukových, s m2 60,17380 166,00 9 988,8S 
použitím suché maltové směsi 

m .č. 124: (5,6S'2+3,06'2)' 2,62 4S,64040 

-2,46' 2, 12-2,66' 2, 12 -10,8S440 

m.č. 125 : (5,12+4,57)"2,62 2S,38780 

13,612425931 lomítka vápenná vnitřn ího ostění - štuková m2 102,36000~ S46,00j SS 888,S61 

C01 8801580 10 ks : 10' (0,880' 2+0,580'2)'0,50 14,60000 

C02 58012380 5 ks : 5' (0,580' 2+2,380' 2)'0,50 14,80000 

C03 1730IS80 1 ks : 1 ' (1,730'2+0,580*2)'0,50 2,31000 

C04 8801880 2 ks : 2*(0,880' 2+0,880*2)'0,50 3,S2000 

COS 8801880 4 ks : 4*(0,880*2+0,880' 2)*0,SO 7,04000 

C06 S801590 1 ks : 1 *(1,430' 2+2,3S0' 2)'0,SO 3,78000 

co? DV 1430123so 1 ks : 1 *(1.430*2+2,3so·2ro.so 3,78000 

C08 DV 20SOl2620 1 ks : 1 ' (2,0S0*2+2,620*2)'0,SO 4,67000 

C09DV 1SSOl21201ks : 1'(1,SS0*2+2,120' 2)'0,SO 3,67000 

C1 O DV 246012120 1 ks : 1 '(2,460'2+2,120'2)'0,SO 4,S8000 

C11DV100012120 1 ks:1 ' (1,000*2+2,120'2)'0,SO 3,12000 

C12 23SOl1530 2ks : 2' (2,3S0'2+1,S30*2)' 0,SO 7,76000 

C13 263SIS80 2ks : 2*(2,635*2+0,S80*2)*0,50 6,43000 

C14 910/880 1ks : 1'(0,910*2+0,880*2)'0 ,SO 1,79000 

C15 900111 90 ?ks : 7'(0,900*2+1, 190' 2)' 0,SO 14,63000 

S,88000 

3119 90 

# 36,49000 8S,SO 3119,90 
on:e2 

14 6294S1 112 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. I Stránka 6 z 39 



S: 15ZAK1018-2 

O: so 01 

R: so 01 

P.č Číslo položky 

DH:63 
1S 631416221 

DH:64 
16 641952341 

17 76660121 1 

PI žk 00 č t ovy rozpo e 
Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

Výměna oken a dveří , úprava vnitřní dispozice 

Výměna oken a dveří , úprava vnitřní dispozice 

Název položky 
T01 : 0,88*14 

T02 : O,S8*6 

T03: 1,73*1 

T04: 0,88*2 

TOS: 0,90*8 

T06 : 2,6S*2 

TO? : 2,3S*2 

Podlah a odlahové konstrukce 

MJ 

Mazanina samonivelačni, dle specifikace v PD m3 

m.č. 124 chodba : 17,29*1,05*0,02 

Osazeni rámů okenních a dveřních , dle specifikace v PD kus 

C01 880/580 10 ks : 10 

C02 580/2380 5 ks : 5 

C03 1730/580 1 ks : 1 

C04 880/880 2 ks : 2 

COS 880/880 4 ks : 4 

C06 S80/590 1 ks : 1 

CO? DV 1430/2350 1 ks : 1 

C08 DV 2050/2620 1 ks : 1 

C09 DV 1 SS0/2120 1 ks : 1 

C1 O DV 2460/2120 1 ks : 1 

C11DV1000/21201ks : 1 

C 12 2350/1530 2ks : 2 

C13 263S/S80 2ks : 2 

C14 910/880 1ks : 1 

C 15 900/1 190 ?ks : 7 

C15 780/1180 3ks : 3 

Těsněni okenní spáry, ostění , PT fólie+ PP páska, vložení 
parotěsné okenní folie, paropropustné expanzní pásky a 
vyplněni spáry PU pěnou. 

C01 880/S80 1 O ks : 10*(0,880*2+0,580*2) 

C02 S80/2380 5 ks : 5*(0,580*2+2,380*2) 

C03 1730/580 1 ks : 1 *(1,730*2+0,S80*2) 

C04 880/880 2 ks : 2*(0,880*2+0,880*2) 

COS 880/880 4 ks : 4*(0,880*2+0,880*2) 

C06 S80/590 1 ks : 1 *(1,430*2+2,350*2) 

CO? DV 1430/2350 1 ks : 1 *(1,430*2+2,3S0*2) 

C08 DV 20S0/2620 1 ks : 1*(2,0S0*2+2,620*2) 

C09 DV15S0/21201ks : 1*(1 ,550*2+2,120' 2) 

C10 DV 2460/2120 1ks : 1*(2,460*2+2,120*2) 

C11 DV 1000/2120 1 ks : 1*(1 ,000*2+2,120*2) 

C12 23S0/1 S30 2ks : 2*(2,350*2+1,530*2) 

C13 2635/580 2ks : 2*(2,635*2+0,S80*2) 

C14 910/880 1ks : 1 "(0,910*2+0,880*2) 

C1 S 900/1190 ?ks : 7*(0,900*2+1 , 190*2) 

C1 S 780/1180 3ks : 3*(0,780*2+1, 180*2) 

m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. 

množství 
12,32000 

3,48000 

1,73000 

1,76000 

7,20000 

S,30000 

4,70000 

0,36309 

0,36309 

43,00000 

10,00000 

S,00000 

1,00000 

2,00000 

4,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

2,00000 

1,00000 

7,00000 

3,00000 

204,72000 

29,20000 

29,60000 

4,62000 

7,04000 

14,08000 

7,56000 

7,S6000 

9,34000 

7,34000 

9,16000 

6,24000 

15,52000 

12,86000 

3,S8000 

29,26000 

11 ,76000 

cena I MJ 

34 S00,00 

828,00 

1S5,00 

Celkem 

12 526 61 
12 S26,61 

580 334 76 
35 604,00 

31 731,60 

~ 
Stránka 7 z 39 



S: 15ZAK1018-2 

O: 8001 

R: 8001 

P.č Číslo položky 
18 648991113RT3 

19 611CP001 

20 611CP002 

21 611CP003 

22 611CP004 

23 611CP005 

24 611 CP006 

25 611CP007 

26 611CP008 

27 611CP009 

28 611CP010 

29 611CP011 

30 611CP012 

31 611CP013 

32 611CP014 

33 611CP015 

34 611CP016 

on: 94 
35 941955002 

Dfl:95 

36j952901111 

37 j952901110 

PI žk 00 č t ovy rozpo e 
Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

Výměna oken a dveří, úprava vnitřn í dispozice 

Výměna oken a dveří, úprava vnitřní dispozice 

Název položky 
Osazení parapetnlch desek š.nad 20 cm, včetně DMTZ 
stávající a dodávky nové parapetnl desky, dle specifikace 
v PD 

r o1 : 0.88·14 

T02 : 0,58*6 

T03 : 1,73*1 

T04 : 0,88*2 

T05 : 0,90*8 

T06 : 2,65*2 

TO? : 2,35*2 

D+M okno dle specifikace v PD C01 880/580 

D+M okno dle specifikace v PD C02 580/2380 

D+M okno dle specifikace v PD C03 1730/580 

D+M okno dle specifikace v PD C04 880/880 

D+M okno dle specifikace v PD C05 880/880 

D+M okno dle specifikace v PD C06 580/590 

D+M dveře hliníkové - sestava dle specifikace v PD CO? 
1430/2350 

D+M dveře hliníkové - sestava dle specifikace v PD COS 
2050/2620 

D+M dveře - sestava dle specifikace v PD C09 1550/2120 

D+M dveře hliníkové - sestava dle specifikace v PD C10 
2460/2120 

D+M dveře - dle specifikace v PD C 11 1000/2120 

D+M okno dle specifikace v PD C12 2350/1530 

D+M okno dle specifikace v PD C13 2635/580 

D+M okno dle specifikace v PO C14 910/880 

D+M okno dle specifikace v PO C15 900/1190 

D+M okno střešní dle specifikace v PO C16 780/1180 

Lešení a stavební Wtahv 
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 

m.č.1 24 : 3,06*5,65 

m.č.125 : 2,8*1,2 

Dokoneovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

j Vyčíštění budov o výšce podlaží do 4 m 

1NP : 353,10 

2NP : 308,79 

3NP : 37,72 

j Cištění mytím vnějších ploch oken a dveří 
C01880/580 10 ks : 10*(0,880*0,580) 

C02 580/2380 5 ks : 5*(0,580*2,380) 

C03 1730/580 1 ks : 1 *(1 ,730*0,580) 

C04 880/880 2 ks : 2*(0,880*0,880) 

C05 880/880 4 ks : 4*(0,880'0,880) 

C06 580/590 1ks : 1*(1 ,430*2,350) 

CO? DV 1430/2350 1 ks : 1 *(1,430*2,350) 

C08 DV 2050/2620 1 ks : 1*(2,050*2,620) 

MJ 
m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m2 

I m2 I 

m2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství 
36,49000 

12,32000 

3,48000 

1,73000 

1,76000 

7,20000 

5,30000 

4 ,70000 

10,00000 

5,00000 

1,00000 

2,00000 

4,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,000001 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

2,000001 

1,00000 

7,00000 

3,00000 

20,64900 

17,28900 

3,36000 

699,610001 

353,10000 

308,79000 

37,72000 

61,675601 

5,10400 

6,90200 

1,00340 

1,54880 

3,09760 

3,36050 

3,36050 

5,37100 

cena I MJ 
684,00 

2 550,00 

5 290,00 

5 120,00 

3 160,00 

3 160,00 

2 300,00 

65 800,00 

94 500,00 

27 700,00 

66 700,00 

17 500,00 

10 500,00 

5 640,00 

7130,00 

8 400,00 

13100,00 

67,90 

39,60J 

32,5o j 

Celkem 
24 959,16 

25 500,00 

26 450,00 

5 120,00 

6 320,00 

12 640,00 

2 300,00 

65 800,00 

94 500,00 

27 700,00 

66 700,00 

17 500,00 

21 000,00 

11 280,00 

7 130,00 

58 800,00 

39 300,00 

1 402 07 
1 402,07 

29 709,02 

27 704,56 

2 004,461 

Stránka 8 z 39 



S: 15ZAK1018-2 

O: so 01 

R: S001 

P.č Čislo položky 

on: 96 
38 962032231 

39 96S081813 

40 j 9670317 42 

41 j968061113 

PI žk 00 č t ovy rozpo e 
Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

Výměna oken a dveří , úprava vnitřn í dispozice 

Výměna oken a dveří , úprava vnitřni dispozice 

Název položky 
C09 DV 1 SS0/2120 1 ks : 1'(1 ,SS0'2,120) 

C10 DV 2460/2120 1 ks : 1' (2,460'2 ,1 20) 

C11 DV1000/21201ks : 1'(1,000'2 ,120) 

C12 23S0/1 S30 2ks : 2*(2,3S0' 1,S30) 

C13 263S/S80 2ks : 2' (2,63S' O,S80) 

C 14 910/880 1 ks : 1'(0,910'0,880) 

C1S 900/1190 ?ks : 7'(0,900'1 ,190) 

C1 S 780/1180 3ks : 3'(0,780' 1, 180) 

Bourání konstrukcí 
Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC 

mezi m.č. 124 a m.č.12S : 1,79'0,32S' 2,62 

1,S8'0,S'3,S2+1,8S'O,S' 0,9 

Bourání dlaždic teracových ti. nad 1 cm, nad 1 m2, 
vč .soklikové části 

m.č. 124 chodba : 17,29* 1,0S 

jPřisekání plošné zdiva cihelného na MC ti. 10 cm 

po dmlž otvorů : (2,66+2,62+2,62)'0,3S 

(2,46+2,62+2,62)'0,SO 

jvyvěšení dřevěných okenních křídel 
C01 880/S80 1 O ks : 1 O 

C02 S80/2380 S ks : S 

C03 1730/S80 1 ks : 1 

C04 880/880 2 ks : 2 

COS 880/880 4 ks : 4 

C06 S80/S90 1 ks : 1 

CO? DV 1430/23SO 1 ks : O 

C08 DV 20S0/2620 1 ks : O 

C09 DV 1 SS0/2120 1 ks : O 

C10 DV 2460/2120 1 ks : O 

C11 DV 1000/2120 1 ks : O 

C12 23S0/1 S30 2ks : 2 

C13 263S/S80 2ks : 2 

C14910/880 1ks : 1 

C1S 900/1190 ?ks : 7 

C1S 780/1180 3ks : 3 

MJ 

m3 

m2 

m2 

kus 

42j9680623S7R01 jvybourání dřevěných rámů oken dvojitých m2 

C01 880/S80 1 O ks : 10'(0,880' 0,S80) 

C02 S80/2380 S ks : S'(O,S80'2,380) 

C03 1730/S80 1 ks : 1 ' (1,730' 0,S80) 

C04 880/880 2 ks : 2'(0,880'0,880) 

COS 880/880 4 ks : 4' (0 ,880' 0,880) 

C06 S80/S90 1 ks : 1 ' (1,430'2,3SO) 

CO? DV 1430/23SO 1 ks : O 

C08 DV 20S0/2620 1 ks : O 

C09 DV 1 SS0/2120 1 ks : O 

C1ODV2460/2120 1 ks : O 

C1 1 DV1000/2120 1 ks : O 

C12 23S0/1 S30 2ks : 2'(2,3S0' 1,S30) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množstvi cena I MJ Celkem 
3,28600 

S,21S20 

2,12000 

7,19100 

3,0S660 

0,80080 

7,49700 

2,76120 

12 009 54 
S, 13748 466,00 2 394,07 

1,S2419 

3,61330 

18,1S4SO 6S,70 1 192,?S 

18,1S4SO 

6,61SOOI 144,00Í 9S2,561 

2,76SOO 

3,8SOOO 

38,000001 20,?0j 786,601 

10,00000 

S,00000 

1,00000 

2,00000 

4,00000 

1,00000 

2,00000 

2,00000 

1,00000 

7,00000 

3,00000 

42,32290! 88,00l 3 724,421 

S, 10400 

6,90200 

1,00340 

1,S4880 

3,09760 

3,360SO 

7, 19100 

Stránka 9 z 39 



P I žk 00 č t OV'/ rozpo e 
S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: S001 Výměna oken a dveří , úprava vnitřní dispozice 

R: S001 Výměna oken a dveří, úprava vnitřní dispozice 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
C13 263S/S80 2ks : 2*(2,63S'O,S80) 3,0S660 

c 14 910/880 1 ks : 1 *(0,91 o·o.880) 0,80080 

C1 S 900/1190 7ks : 7*(0,900*1, 190) 7,49700 

C1S 780/1180 3ks : 3*(0,780*1 ,180) 2,76120 

43, 968071126 !Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří kus s.oooooj 30,601 1S3,00I 
C01 880/S80 1 O ks : O 

C02 S8012380 S ks : O 

C03 1730/S80 1 ks : O 

C04 880/880 2 ks : O 

COS 880/880 4 ks : O 

C06 S80/S90 1 ks : O 

C07 DV 1430/23SO 1 ks : 1 1,00000 

C08 DV 2oso12520 1 ks : 1 1,00000 

C09 DV 1 SS0/2120 1 ks : 1 1,00000 

C10 DV 2460/2120 1 ks : 1 1,00000 

C11 DV 1000/2120 1ks:1 1,00000 

C12 23S0/1 S30 2ks : O 

C13 263SIS80 2ks : O 

C149101880 1ks : O 

C1S 90011190 7ks : O 

C1S 78011180 3ks : O 

44,968072456 !Vybourání kovových dveřních zárubní m2 19,3S2701 14S,ooj 2 806,141 
C01 8801S80 1 O ks : O 

C02 580/2380 S ks : O 

C03 17301S80 1 ks : O 

C04 8801880 2 ks : O 

COS 880/880 4 ks : O 

C06 5801S90 1 ks : O 

C07 DV 1430123SO 1 ks : 1 *(1,430*2,3SO) 3,360SO 

C08 DV 2oso12620 1 ks : 1 · (2,oso·2.620) 5,37100 

C09 DV 1 SS0/2120 1 ks : 1' (1,SS0'2,120) 3,28600 

C10 DV 2460/2120 1 ks : 1'(2,460' 2,120) S,21S20 

C11DV 100012120 1 ks : 1*(1,000*2,120) 2,12000 

C12 235011S30 2ks : O 

C13 263S/S80 2ks : O 

C 14 910/880 1 ks : O 

C 1 S 90011190 7ks : O 

C 1 S 78011180 3ks : o 

011: 97 Proréfenr otvorů 37200 
4S 9730311 S1 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pi. nad 0,25 m2 m3 0,12000 3100,00 372,00 

kapsy pro vále.profily : (0,2S*0,5*0,2)*2 0,0SOOO 

(0,S*0,2S*0,2)*2 O,OSOOO 

Po1 : o.2s·o.2·2·0.2 0,02000 

011:99 stavenlltnr oresun hmot 21 78545 
46199928111 1 I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 2S m I t I 24,2S997I 898,001 21 78S,4S 

011: 764 Konstrukce klemprrské 21 09327 
4 71764908309 'Oplechování parapetů , rš do SOO mm, dle specifikace v PO I 

m I 47,932SOI 367,001 17 S91,23 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. ji Stránka1ť 



S: 15ZAK101 8-2 

O: so 01 

R: S001 

P.č Čislo položky 

48 764410850 

491998764102 

Dfl: 771 
50 j771101210 

51 ,771471011 

52 771572105 

53,771578011 

54, 771579793 

55,776101115 

56 ,24551347.A 

57,597623132 

58,597642411 

59j 998771102 

Dfl:784 
60j784161101 

P I žk 0 0 ovy rozpo č t e 
Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

Výměna oken a dveří , úprava vnitřn í dispozice 

Výměna oken a dveří , úprava vnitřní dispozice 

Název položky 
K01 : 0,9*16' 1,05 

K02 : 0 ,6*6*1,05 

K03 : 1,75*1 *1,05 

K04 : 0 ,9*2'1,05 

KOS : 2 ,4' 2'1,05 

K06 : O ,9*8' 1,05 

K07 : 12, 1 *1 *1,05 

Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 

K01 : 0,9' 16*1 ,05 

K02 : 0,6*6*1,05 

K03 : 1, 75*1 *1,05 

K04 : 0,9*2*1 ,05 

KOS : 2,4*2*1,05 

K06 : 0,9*8' 1,05 

K07 : 12, 1 *1 *1,05 

j Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 

Podlahv z dlaždic a obkladv 
I Penetrace podkladu pod dlažby 

m.č. 124 chodba : 17,29*1,05 

!Obklad soklíků keram.rovných do MC,10x10 cm 

m.č. 124 chodba : (5,65*2+3,06*2)*1,05 

Montáž podlah ker.průmys„MC, protiskluz, vč.vyspravení 
podkladu 

m.č. 124 chodba : 17,29*1,05 

!Spára podlaha - stěna, silikonem 

m.č . 124 chodba : (5,65*2+3,06*2}*1,05 

j Příp latek za spárovací hmotu - plošně 
m .č. 124 chodba : 17,29*1 ,05 

!Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou 

m.č. 124 chodba : 17,29*1,05 

j Nátěr penetrační - koncentrát, 0,2 l/m2 

m.č. 124 chodba : 17,29*1,05*0,2 

I Dlažba interiérová 300x300x9 mm předběžná cena 

m.č . 124 chodba : 17,29*1 ,05 

! Sokl.obkladačka , bílá 300x80x9 mm 

Začátek provozního součtu 

m .č . 124 chodba : ((5,65' 2+3,06*2)*1,05)/0 ,30 

Konec provozniho součtu 

61 

j Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 

Malbv 
jPenetrace podkladu nátěrem 1x 

ocel. nosníky : ((3,30*2)*0,2+0,5*2,5)*1,05 

((3, 10*2)+0,35*2,66)*1 ,05 

m.č. 125 : (0,5+0,5)*2,62*1,05 

m.č . 301 : (0,32*1,2+0,265*0,88)*1,05 

m.č. 124 : (0,88*0,31 )*1 ,05 

MJ 

m 

I t I 

I m2 I 

m I 
m2 

m 

m2 

m2 

m2 

I ks 

I t I 

I m2 i 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství 
15,1 2000 

3,78000 

1,83750 

1,89000 

5,04000 

7,56000 

12,70500 

47,93250 

15,12000 

3,78000 

1,83750 

1,89000 

5,04000 

7,56000 

12,70500 

0,17591 I 

18,15450, 

18, 15450 

18,29100! 

18,29100 

18,15450 

18,15450 

18,291001 

18,29100 

18,15450j 

18,15450 

18,154501 

18,15450 

3,63090[ 

3,63090 

18,15450! 

18,15450 

61,000001 

60,97000 

61,00000 

1,945791 

157,454871 

2,69850 

7,48755 

2,75100 

0,64806 

0,28644 

cena I MJ Celkem 

67,30 3 225,86 

1 570,00j 276,18 

25 527 01 
25,00j 453,86 

116,00 2121,761 

449,00 8151 ,37 

39,10j 715,181 

33,20j 602,731 

241,00J 4 375,231 

48,ooj 174,281 

300,ooj 5 446,351 

42,ooj 2 562,001 

475,00j 924,25 

10 868 94 
12,00l 1 889,46 

Stránka 11 z 39 



P I žk 00 č t ovy rozpo e 
S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: so 01 Výměna oken a dveří, úprava vnitřní dispozice 

R: 8001 Výměna oken a dveří, úprava vnitřní dispozice 

P .č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
m.č. 122: 0.88*0,58*1 ,05 0,53592 

m.č. 124 : (5.65*3,06) 17,28900 

m.č. 125: (5.12*4,57) 23,39840 

C01880158010 ks : 10*(0,880'2+0,580'2)*0,50 14,60000 

C02 58012380 5 ks : 5*(0,580*2+2,380*2)'0 ,50 14,80000 

C03 17301580 1 ks : 1 *(1.730*2+0,580'2)'0 ,50 2,31000 

C04 8801880 2 ks : 2*(0,880*2+0,880*2)*0,50 3,52000 

C05 880/880 4 ks : 4*(0,880*2+0,880*2)'0,50 7,04000 

C06 580/590 1 ks : 1 *(1.430*2+2,350*2)*0,50 3,78000 

CO? DV 1430/2350 1ks : 1*(1.430*2+2,350*2)*0,50 3,78000 

C08 DV 2050/2620 1 ks : 1 *(2,050*2+2,620*2)*0,50 4,67000 

C09 DV 1550/2120 1 ks : 1*(1 ,550*2+2,120*2)*0,50 3,67000 

C1 O DV 2460/2120 1 ks : 1*(2,460'2+2,120*2)*0,50 4,58000 

C11 DV 1000/2120 1 ks : 1*(1,000*2+2,120*2)*0,50 3,12000 

C12 2350/1530 2ks : 2*(2,350*2+1,530*2)*0,50 7,76000 

C13 2635/580 2ks : 2*(2,635*2+0,580'2)'0,50 6,43000 

C14 910/880 1 ks : 1 '(0,910*2+0,880*2)'0,50 1,79000 

C15 900/1190 ?ks : 7'(0,900*2+1,190*2)*0,50 14,63000 

C15 780/1180 3ks : 3'(0,780*2+1, 180*2)*0,50 5,88000 

61 17841 65612 !Malba, bílá, bez penetrace, 2x m2 157,45487! 36,ooj 5 668,381 

ocel. nosníky: ((3,30*2)*0,2+0,5*2,5)*1 ,05 2,69850 

((3, 10*2)+0,35*2,66)*1,05 7.48755 

m.č. 125 : (0,5+0,5)62.62'1 ,05 2,75100 

m.č. 301 : (0,32*1,2+0,265*0,88)*1 ,05 0,64806 

m.č. 124 : (0,88*0,31 )*1,05 0 ,28644 

m.č . 122 : 0,88*0,58*1,05 0,53592 

m.č. 124 : (5,65*3,06) 17,28900 

m.č. 125 : (5.12*4 ,57) 23,39840 

C01 880/580 10 ks : 10*(0,880*2+0,580*2)*0,50 14,60000 

C02 580/2380 5 ks : 5*(0,580*2+2,380*2)*0,50 14,80000 

C03 1730/580 1 ks : 1 *(1 ,730*2+0,580*2)*0,50 2,31000 

C04 880/880 2 ks : 2*(0,880'2+0,880*2)*0,50 3,52000 

C05 880/880 4 ks : 4*(0,880*2+0,880*2)*0,50 7,04000 

C06 580/590 1 ks : 1 *(1.430*2+2,350*2)*0,50 3,78000 

CO? DV 1430/2350 1 ks : 1 *(1.430*2+2,350*2)*0,50 3,78000 

C08 DV 205012620 1 ks : 1*(2,050'2+2,620*2)*0,50 4,67000 

C09 DV 155012120 1 ks : 1*(1 ,550*2+2, 120*2)'0,50 3,67000 

C10 DV 2460/2120 1ks : 1*(2,460'2+2,120*2)*0,50 4,58000 

C11 DV 1000/2120 1 ks : 1*(1,000'2+2,120*2)*0,50 3,12000 

C12 2350/1530 2ks : 2'(2,350*2+1 ,530'2)*0,50 7,76000 

C13 2635/580 2ks : 2*(2.635'2+0,580*2)*0,50 6,43000 

C14 910/880 1 ks : 1*(0,910*2+0,880*2)*0,50 1,79000 

C15 900/1190 ?ks : 7'(0,900*2+1,190' 2)*0,50 14,63000 

C15 780/1180 3ks : 3'(0,780*2+1,180*2)*0 ,50 5,88000 

62 784CP001 Uprava u styku podlaha-stěna , napojení, doplnění m 8,49000 390,00 3 311,10 
podlahoviny, dle specifikace v PO 

C01 880/580 1 O ks : O 

C02 580/2380 5 ks : O 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 39 



P I žk 00 č t ovy rozpo e 
S: 15ZAK1 018-2 Energetické úspory Karo linka, Na Horebečví 635 

O: so 01 Výměna oken a dveří , úprava vnitřní dispozice 

R: so 01 Výměna oken a dveří, úprava vnitřní dispozice 

P.č Číslo položky Název položky MJ 

on: D96 
63 979081111 

64 979081121 

65 979011111 

66 979087112 

67 979990001 

Celkem 

C03 1730/580 1 ks : O 

C04 880/880 2 ks : O 

COS 880/880 4 ks : O 

C06 580/590 1 ks : O 

C07 DV 1430/2350 1 ks : 1 *1,43 

C08 DV 2050/2620 1 ks : 1 *2 ,05 

C09 DV 1550/2120 1 ks : 1 *1,55 

C1 O DV 2460/2120 1 ks : 1 *2,46 

C11 DV1000/2120 1 ks : 1*1,00 

C12 2350/1530 2ks : O 

C13 2635/580 2ks : O 

C14 910/880 1ks : O 

C 15 900/11 90 7ks : O 

C15 780/1 180 3ks : O 

Pfesunv suti a vvbouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 25 km 

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

Nakládání suti na dopravní prostředky 

Poplatek za skládku stavební suti 

Poznámky uchazeče k zadání 

I! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

t 

t 

t 

t 

t 

množství 

1,43000 

2,05000 

1,55000 

2,46000 

1,00000 

18,60709 

465,17737 

18,60709 

18,60709 

18,60709 

cena I MJ 

295,00 

9,10 

728,00 

359,00 

570,00 

Celkem 

40 554 15 
5 489,09 

4 233,11 

13 545,96 

6 679,95 

10 606,04 

932 434,371 

Stránka 13 z 39 



PI žk 00 č t ovy rozpo e 

S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: S002 Zateplení fasády 

R: S002 Zatepleni fasády 

P.č Čislo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Ort: 1 Zemnr Dréce 53 063 39 

1 1131061 21 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 10,32000 40,80 421,06 
... 

okapovy chodnik stáva11c1 : (2 ,2+3,65+11 ,35)*0,6 10,32000 

21113107320 jodstranění podkladu pi. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 51,918001 108,ooj 5 607,141 

okapový chodnik stávaj ící : (2 ,2+3,65+11 ,35)*0,6 10,32000 

okapový chodník stávající ze zadní strany objektu : 41 ,59800 
(7,38+2,88+30,35+12,75+15,97)*0,6 

31113109415 ! Odstraněni podkladu pi.nad 50 m2, beton, ti. 15 cm m2 41,598001 402,00! 16 722,401 

okapový chodník stávající ze zadní strany objektu : 41 ,59800 
(7,38+2,88+30,35+12, 75+15,97)*0,6 

41122201 101 I Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 15,642971 613,00j 9 589,141 

okapový chodník stávající : (2 ,2+3,65+11 ,35)*0,6*0 ,2 2,06400 

okapový chodník stávající ze zadní strany objektu : 8,31960 
(7,38+2,88+30,35+12, 75+15,97)*0,6*0,2 

zadní vstup - nový chodník : (4 ,675*2,5)*0,45 5,25938 

51122201109 I Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 15,642971 161,ooj 2 612,381 

okapový chodník stávající : (2,2+3,65+11 ,35)*0,6*0,2 2,06400 

okapový chodník stávaj ící ze zadní strany objektu : 8,31960 
(7,38+2,88+30,35+12,75+ 15,97)*0,6*0,2 

zadní vstup - nový chodník : (4,675*2,5)*0,45 5,25938 

61167101101 I Nakládáni výkop ku z hor.1 -4 v množství do 100 m3 m3 15,642971 242,ooj 3 785,601 

okapový chodník stávající : (2,2+3,65+11 ,35)*0,6*0,2 2,06400 

okapový chodník stávající ze zadní strany objektu : 8,31960 
(7,38+2,88+30,35+ 12, 75+ 15,97)*0,6*0,2 

zadní vstup - nový chodník : (4,675*2 ,5)*0,45 5,25938 

7 171201201 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m, m3 15,64297 294,90 4 613,11 
vč.poplatku 

okapový chodník stávající : (2 ,2+3,65+11 ,35)*0 ,6*0,2 2,06400 

okapový chodník stávající ze zadní strany objektu : 8,31960 
(7 ,38+ 2,88+ 30,35+12. 75+ 15,97)*0,6 ·o .2 

zadní vstup - nový chodník : (4 ,675*2,5)*0,45 5,25938 

8 j181101102 IUprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 63,60550! 22,10 1 405,681 

okapový chodník stávaj ící : (2,2+3,65+11 ,35)*0,6 10,32000 

okapový chodník stávající ze zadní strany objektu : 41,59800 
(7 ,38+2,88+30,35+12,75+15,97)*0,6 

zadní vstup - nový chodník : (4,675'2,5) 11,68750 

91182001 131 !Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 173,06000 j 48,00j 8 306,881 

okapový chodník stávající : (2,2+3,65+11 ,35)*2,0 34,40000 

okapový chodník stávaj ící ze zadní strany objektu : 138,66000 
(7,38+2,88+30,35+ 12, 75+ 15,97)'2,0 

011:2 Zéklad a zvléltnr zaklédénf 4 49113 
10 2715711 12 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného m3 0,33800 918,00 310,28 

schodiště : 0,3*2,6'0 , 10 0,07800 

deska : 1,0*2,6*0, 1 O 0,26000 

11 27 4322411 Zelezobeton základ. pasů síranovzdorný C25/30 XA3 m3 0 ,62400 3 290,00 2 052,96 

schodiště : 2,6*0,80' 0,3 0,62400 

121274351215 I Bedněni stěn základových pasů - zřízeni m2 2,55200i 517,ooj 1 319,381 

.~ 
schodiště : (2,6*2+0,3'2)*0,4 '1, 10 2,55200 

13j274351216 ! Bednění stěn základových pasů - odstraněni m2 2,55200f 75,70! 193,191 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. ji Stránka 14 z 39 



PI žk 00 č t ovy rozpo e 

S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: S002 Zateplení fasády 

R: S0 02 Zateplení fasády 

P .č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
schodiště : (2,6*2+0,3'2)*0,4*1 , 1 O 2,SS200 

14 274361921 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí, průměr 0,02413 25 S00,00 61S,32 
drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 

(2,6*0,8*2+2,6*0,3)*1, 10*0,00444 0,02413 

Drl: 3 Svislé a kom letnf konstrukce 56 606 08 
1S 31 9201311 Vyrovnáni povrchu zdiva maltou ti.do 3 cm m2 9S,9S177 256,00 24 S63,6S 

soklová část : 49,86177 
(1 S,2' 0,2S+36,S8*0,48+14,2*0 ,6S+6,5S*2,S8)*1,0S 

Soklová část : (3,25+1 S,SS+36,S+14,2S+14,2S)*O,S'1,1 O 46,09000 

16 3470S1 CP001 Předstěna SOK, 2x12,S, ocel.pozink.rošt, dle specifikace v m2 44,2S7SO 724,00 32 042,43 
PD 

S03 - S2.0342,1 S m2 : 42, 1 S*1,0S 44,2S7SO 

S04 - S2.04 47,78 m2 : O 

SOS - S2.0S 2S,1S m2 : O 

Drl:4 Vodorovné konstrukce 11 75917 
17 430321314 Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/2S m3 1,228SOI 3 430,00 4 213,76 

schodiš tě : 1,0*2,6*0, 1S*1,05+0,1 *2 ,6*3' 1,05 1,228SO 

18 430361921 Výztuž schodišťových konstrukci svařovanou sítí, průměr O,OOS45 26 600,00 144,97 
drátu 5,0, oka 100/100 mm KD3S 

schodiště : (1,0'2,6*0, 15*1,05+0, 1 *2,6*3*1,05)*0,00444 O,OOS45 

1914333S1131 I Bedněn í schod nic přímočarých - zřízení m2 9,636001 629.00l 6 061,Q41 

(1,0*2,6*2+1,0*2+0,2*2,6*3)*1 , 10 9,63600 

2014333S1132 I Bedněni schod nic přímočarých - odstraněni m2 9,636001 139,00 1 339,401 

(1,0*2,6*2+1,0*2+0,2*2,6*3)*1, 1 o 9,63600 

on: 5 Komunikace 19 637 75 
21 S9681 111 1 Kladen i dlaždic kom.pro pěší , lože z kameniva těž. m2 23,10787 3S2,00 8 133,97 

zadní vstup - nový chodník : (4,67S*2,S)*1,0S 12,27188 

okapový chodník stávající : (2,2+3,6S+11,3S)*0,6*1,0S 10,83600 

22 5648S11 11R1S Podklad z kameniva fce 8-16 po zhutněni tloušťky 1S cm m2 23,10787 190,00 4 390,SO 

zadní vstup - nový chodník : (4,675*2,S)*1,05 12,27188 

okapový chodník stávaj ící : (2 ,2+3,6S+11,3S)*0,6*1,0S 10,83600 

23 564851 111R16 Podklad z kameniva fce 32-63 po zhutněni t loušťky 15 cm m2 23,10787 174,00 4 020,77 

zadní vstup - nový chodník : (4,67S*2,5)*1,0S 12,27188 

okapový chodník stávajic i : (2,2+3,6S+11 ,3S)*0,6*1,0S 10,83600 

2415924S11900RS !Dlažba 20x20x8 cm přirodni m2 12,27187 t 252,00~ 3 092,51 1 

zadní vstup - nový chodník : (4,675*2,5)*1,0S 12,27188 

okapový chodník stávající : O 

on:6 7 093 85 
25 601011147RT5 m2 46,36SOO 153,00 7 093,85 

S03 - S2.03 42,15 m2 : 42,1S*1, 10 46,36SOO 

~ S04 - S2.04 47,78 m2 : O 

SOS - S2.05 2S,15 m2 : O 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 39 



PI žk 00 č t ovy rozpo e 

S: 15ZAK101 8-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: 80 02 Zateplení fasády 

R: S002 Zatepleni fasády 

P.č Číslo položky Název položky MJ množstvl cena I MJ Celkem 
on: 62 Ooravv oovrchCJ vněllf 922179.66 

26 620991121 Zakrýváni výplni vnějších otvorů z lešení m2 61,67560 30,70 1 893,44 

C01 880/580 10 ks : 10*(0,880*0,580) 5,10400 

C02 580/2380 5 ks : 5*(0,580*2,380) 6,90200 

C03 1730/580 1 ks : 1*(1,730*0,580) 1,00340 

C04 880/880 2 ks : 2*(0,880*0,880) 1,54880 

COS 880/880 4 ks : 4*(0,880*0,880) 3,09760 

C06 580/590 1 ks : 1 *(1,430*2,350) 3,36050 

C07 DV 1430/2350 1 ks : 1 *(1 ,430'2,350) 3,36050 

COS DV 2050/2620 1 ks : 1 '(2,050'2,620) 5,37100 

C09 DV 1550/2120 1 ks : 1'(1,550'2,120) 3,28600 

C10 DV 2460/2120 1 ks : 1*(2,460*2,120) 5,21520 

C1 1 DV 1000/2120 1 ks : 1'(1,000*2,120) 2,12000 

C 12 2350/1530 2ks : 2*(2,350'1 ,530) 7,19100 

C13 2635/580 2ks : 2*(2,635*0,580) 3,05660 

C14910/8801ks : 1*(0,910*0,880) 0,80080 

C15 900/1190 7ks : 7*(0,900*1,190) 7,49700 

C15 780/1180 3ks : 3*(0,780*1 ,180) 2,76120 

27 622311514 Izolace suterénu, grafitový EPS soklový, lambda do 0,032 m2 46,09000 51 1,00 23 551 ,99 
ti. 140 mm, bez PÚ 

Soklová část : (3,25+ 15,55+36,5+14,25+1 4,25)*0,5' 1,10 46,09000 

28 622311524 Zateplovací systém, fasáda, grafitový EPS soklový, m2 10,31250 1 080,00 11137,50 
lambda do 0,032 ti. 140 mm, s probarvenou omítkou dle 
specifikace v PO 

střecha - styk ETICS x střešni plašr : (7,25+1 1,5)'0,5'1 , 1 O 10,31250 

29 622311524 Zateplovací systém, sokl, grafitový EPS soklový, lambda m2 46,31000 1 305,00 60 434,55 
do 0 ,032 ti. 140 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 

Soklová část : 105,25*0,4*1, 1 O 46,31000 

30 622311431 Zatepl.systém, .fasáda, EPS ti. 80 mm, s probarvenou m2 16,23820 776,00 12 600,84 
omítkovinou dle TZ, lambda 0,032 

římsa : 12,1*(0,35+0,320+0,55)*1,10 16,23820 

31 622311434 Zatepl.systém, fasáda, EPS tl.140 mm s probarvenou m2 447,64500 940,00 420 786,30 
omítkovinou dle TZ, lambda 0 ,032 

Plocha dle EP vč. 10% prořezu : 

SO 01 - S2.01 : 

SO 02 - S2.02 : 

Celková plocha : 339,20*1 , 1 O 373,12000 

Zbylé konstrukce vč.10% prořezu : 

štítové s těny : (35.25+ 1,25+18,25+10,5+2,5)*1 , 1 O 74,52500 

32 622319154 Zateplovací systém, ostění , EPS 70 F tl.40 mm s m2 31,31400 742,00 23 234,99 
probarvenou omítkovinou dle TZ, lambda 0,032 

C01 880/580 10 ks : 10*(0,880'1 +0,580*2)*0,20 4,08000 

C02 580/2380 5 ks : 5*(0,580*1 +2,380'2)*0,20 5,34000 

C03 1730/580 1 ks : 1 *(1,730*1+0,580*2)*0,20 0,57800 

C04 880/880 2 ks : 2*(0,880*1+0,880' 2)*0,20 1,05600 

COS 880/880 4 ks : 4*(0,880 '1+0,880'2)*0,20 2,11200 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 39 



8: 15ZAK1018-2 

O: 8002 

R: 8002 

P.č Číslo položky 

331622319164 

341622391001 

35,622391113 

PI žk 00 č t ovy rozpo e 
Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

Zateplení fasády 

Zateplení fasády 

Název položky 
C06 580/590 1 ks : 1 *(1,430*1 +2,350*2)*0,20 

CO? DV 1430/2350 1 ks : 1 *(1,430*1 +2,350*2)*0,20 

C08 DV 2050/2620 1 ks : 1 *(2,050*1 +2,620*2)*0,20 

C09 DV 1550/2120 1 ks : 1 *(1 ,550*1+2,120*2)*0,20 

C1 O DV 2460/2120 1 ks : 1 *(2,460*1+2,120*2)*0,20 

C11 DV 1000/2120 1 ks : 1 *(1 ,000*1+2,120*2)*0,20 

C12 2350/1530 2ks : 2*(2,350*1 +1 ,530*2)*0,20 

C13 2635/580 2ks : 2*(2,635*1 +0,580*2)*0,20 

C14910/8801ks : 1*(0,910*1+0,880*2)*0,20 

C15 900/1190 ?ks : 7*(0,900*1+1 ,190*2)*0,20 

C15 780/1180 3ks : 3*(0,780*1+1,180*2)*0,20 

!zateplovací systém, parapet, XPS ti. 40 mm 

C01 880/580 10 ks : 10*(0,880*1 )*0,20 

C02 580/2380 5 ks : 5*(0,580*1 )*0,20 

C03 1730/580 1 ks : 1 *(1 ,730*1 )*0,20 

C04 880/880 2 ks : 2*(0,880*1 )*0,20 

COS 880/880 4 ks : 4*(0,880*1 )*0,20 

C06580/5901ks : 1*(1,430*1)*0,20 

CO? DV 1430/2350 1 ks : O 

C08 DV 2050/2620 1 ks : O 

C09 DV 1550/2120 1 ks : O 

C1 O DV 2460/2120 1 ks : O 

C1 1DV 1000/2120 1 ks : O 

C12 2350/1530 2ks : 2*(2,350*1 )*0,20 

C13 2635/580 2ks : 2*(2 ,635*1 )*0,20 

C14 910/880 1ks : 1*(0,910*1)*0,20 

C15 900/1190 7ks : 7*(0 ,900*1 )*0,20 

C15 780/1180 3ks : 3*(0,780*1 )*0,20 

! Příp latek-mlž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om. 

Plocha dle EP vč. 10% prořezu : 

PDL2 - S1 .03 : 26,46*1 , 1 O 

I Příp latek za počet hmoždinek 10 ks/m2 

Plocha dle EP vč. 10% prořezu : 

SO 01 - S2.01 : 

so 02 - 52.02 : 

Celková plocha : 339,20*1 , 10 

Zbylé konstrukce vč.10% prořezu : 

štítové stěny : (35,25+1,25+18,25+10,5+2,5)*1,10 

Plocha dle EP vč. 10% prořezu : 

PDL2 - S 1.03 : 26,46*1, 1 O 

Soklová část: 105,25*0,4*1, 10 

střecha - styk ETICS x s třešní p lášť : (7,25+11 ,5)*0,5*1, 10 

ř ímsa : 12.1*(0,35+0,320+0.55)*1 ,1 O 

C01 880/580 10 ks : 10*(0,880*1+0,580*2)*0,20 

C02 580/2380 5 ks : 5*(0,580*1 +2,380*2)*0 ,20 

C03 1730/580 1ks : 1*(1,730*1+0,580*2)*0,20 

C04 880/880 2 ks : 2*(0,880*1 +0,880*2)*0,20 

MJ 

m2 

m2 

m2 

Zpracováno programem BUILDpower 8 , © RT8, a.s. 

množství 
1,22600 

1,22600 

1,45800 

1,15800 

1,34000 

1,04800 

2,16400 

1,51800 

0 ,53400 

4,59200 

1,88400 

7,932001 

1,76000 

0 ,58000 

0 ,34600 

0 ,35200 

0,70400 

0,28600 

0,94000 

1,05400 

0,18200 

1,26000 

0,46800 

29,106ooj 

29,10600 

580 ,925701 

373,12000 

74,52500 

29,10600 

46,31000 

10,31250 

16,23820 

4,08000 

5,34000 

0,57800 

1,05600 

cena I MJ Celkem 

486.ooj 3 854,951 

35,ooj 1 018,71 I 

99,ooj 57 511,641 

Stránka 17 z 39 



S: 15ZAK1018-2 

O: 8002 

R: S0 02 

P.č Čislo položky 

36,622319014 

37 j622401939 

38j 622401971 

PI žk 00 č t ovy rozpo e 
Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

Zateplení fasády 

Zateplení fasády 

Název položky 
C05 880/880 4 ks : 4'(0,880'1 +0,880'2)*0,20 

C06 580/590 1 ks : 1 '(1,430'1 +2,350*2)*0,20 

CO? DV 1430/2350 1 ks : 1 *(1,430*1 +2,350' 2)*0,20 

COS DV 2050/2620 1 ks : 1 *(2,050*1 +2,620*2)*0,20 

C09 DV 1550/2120 1 ks : 1 *(1,550*1+2,120*2)*0,20 

C1 O DV 2460/2120 1 ks : 1 *(2,460*1+2,120'2)*0,20 

C11DV 1000/21201ks : 1*(1,000*1+2,120'2)*0,20 

C12 2350/1530 2ks : 2*(2,350' 1 +1 ,530'2)*0,20 

C13 2635/580 2ks: 2*(2,635*1+0,580'2)'0,20 

C14 910/880 1 ks : 1*(0,910' 1 +0,880*2)*0,20 

C15 900/1190 ?ks: 7*(0,900*1+1 ,190*2)*0,20 

C15 780/1180 3ks: 3'(0,780*1+1,180'2)'0,20 

I soklová lišta hlin ík KZS ti. 140 mm 

Soklová část : 105,25*1, 1 O 

! Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek 

Plocha dle EP vč. 10% prořezu : 

so 01 - 52.01 : 

so 02 - 52.02 : 

Celková plocha : 339,20*1, 1 O 

Zbylé konstrukce vč. 1 0% prořezu : 

štítové stěny : (35,25+1,25+18,25+10,5+2,5)*1,10 

Plocha dle EP vč. 10% prořezu : 

PDL2 - 51 .03 : 26,46*1, 1 O 

Soklová část : 105,25*0,4*1, 1 O 

střecha - styk ETIC5 x s třešní p lášť: (7,25+11 ,5)*0,5*1 , 1 o 

římsa : 12,1*(0,35+0,320+0,55)'1 ,10 

C01 880/580 1 O ks : 10*(0,880*1 +0,580*2)*0,20 

C02 580/2380 5 ks : 5*(0,580*1 +2,380'2)*0,20 

C03 1730/580 1 ks : 1 '(1,730*1 +0,580'2)*0,20 

C04 880/880 2 ks : 2*(0,880*1 +0,880*2)'0,20 

COS 880/880 4 ks : 4*(0,880*1 +0,880*2)*0,20 

C06 580/590 1 ks : 1 *(1,430*1 +2,350*2)*0,20 

CO? DV 1430/2350 1 ks : 1 '(1,430*1 +2,350*2)*0,20 

C08 DV 205012620 1 ks : 1 '(2,050*1 +2,620*2)*0,20 

C09 DV 1550/2120 1 ks : 1 *(1,550'1 +2,120'2)*0,20 

C1 O DV 2460/2120 1 ks : 1 '(2,460*1+2,120*2)*0,20 

C11 DV 1000/2120 1 ks:1*(1,000*1+2,120*2)*0,20 

C12 2350/1530 2ks : 2'(2,350*1 +1,530*2)*0,20 

C13 2635/580 2ks : 2*(2,635' 1 +0,580'2)' 0,20 

C14 910/880 1ks : 1*(0,910*1+0,880*2)*0,20 

C15 900/1190 7ks : 7'(0 ,900*1+1 ,190*2)'0,20 

C15 780/1180 3ks : 3' (0,780'1+1 ,180'2)*0,20 

! Příp latek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos . 
Plocha dle EP vč. 10% prořezu : 

SO 01 - S2.01 : 

SO 02 - S2.02 : 

Celková plocha : 339,20*1 , 10 

MJ 

m 

I m2 

m2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství cena I MJ Celkem 
2,11200 

1,22600 

1,22600 

1,45800 

1,15800 

1,34000 

1,04800 

2,16400 

1,51800 

0,53400 

4,59200 

1,88400 

115,775001 112,00J 12 966,801 

115,77500 

580,925701 23,00j 13 361,291 

373,12000 

74,52500 

29,10600 

46,31000 

10,31250 

16,23820 

4,08000 

5,34000 

0,57800 

1,05600 

2,11200 

1,22600 

1,22600 

1,45800 

1,15800 

1,34000 

1,04800 

2,16400 

1,51800 

0,53400 

4,59200 

1,88400 

580,925701 35,10J 20 390,491 

373,12000 



S: 15ZAK1018-2 

O: S002 

R: S002 

P.č Čfslo položky 

39 622401961 

40,622422321 

41 ,622451146 

42,620471811 

PI žk 00 č t ovy rozpo e 
Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

Zateplení fasády 

Zateplení fasády 

Název položky 
-Zbylé konstrukce vč.10% prorezu : 

štítové stěny : (35.25+1.25+18,25+10,5+2,5)•1 , 1 O 

Plocha dle EP vč . 10% prořezu : 

PDL2 - S 1.03 : 26,46•1 , 1 O 

Soklová část : 105,25•0,4•1 ,10 

střecha - styk ETICS x střešn í p lášť : (7,25+ 11 ,5)'0,5'1, 10 

římsa : 12, 1'(0,35+0,320+0,55)'1, 1 o 

C01 880/580 10 ks : 10'(0,880' 1 +0,580'2)'0,20 

C02 580/2380 5 ks : 5'(0,580'1 +2,380'2)'0,20 

C031730/5801ks : 1·(1 .130•1+0,580.2)·0.20 

C04 880/880 2 ks : 2·(0,880·1 +0,880· 2)·0.20 

cos 880/880 4 ks : 4•(0,880•1 +0,880•2)·0.20 

C06 580/590 1 ks : 1 •(1 ,430'1 +2,350.2)*0,20 

C07 DV 1430/2350 1 ks : 1 ' (1,430'1 +2,350.2)*0,20 

co8 ov 205012620 1 ks : 1 •(2.oso·1 +2,620·2ro.20 

C09 ov 155012120 1 ks : 1 •(1.sso·1 +2,120•2)•0.20 

C10 DV 2460/2120 1ks : 1•(2,460'1+2,120.2)' 0,20 

C11DV1000/2120 1ks : 1'(1,000'1+2.120'2)' 0,20 

C12 2350/1530 2ks : 2'(2,350'1 +1,530'2)'0,20 

C13 2635/580 2ks : 2'(2,635'1 +0.580*2)'0,20 

C14910/8801ks : 1'(0,910'1+0,880' 2)*0,20 

C15 900/11 90 7ks : 7*(0 ,900' 1+1.190' 2)'0,20 

C15 780/1180 3ks : 3'(0,780'1+1,180'2)'0,20 

MJ 

Příplatek k omítce vnějš. stěn, hydrofobní přísada , dle m2 
specifikace v PO 

střecha - styk ETICS x střešn í plášť : (7,25+11,5)*0,5'1 , 10 

joprava vnějších omítek vápen. štuk. li , do 30 % m2 

Plocha dle EP vč . 10% prořezu : 

SO 01 - S2.01 : 

SO 02 - S2.02 : 

Celková plocha : 339,20*1, 10 

Zbylé konstrukce vč. 1 0% prořezu : 

štítové stěny : (35,25+1 ,25+ 18,25+10,5+2,5)'1, 10 

Plocha dle EP vč. 10% prořezu : 

PDL2 - S 1.03 : 26,46'1 , 1 O 

Soklová část : 105,25'0,4'1 ,10 

střecha - styk ETICS x střešní plášť : (7 ,25+11 ,5)'0,5'1 ,10 

římsa : 12,1*(0,35+0,320+0,55)'1 ,10 

jomítka vnější stěn, MC, ocelí hlazená, složitost 3 

zídka : 3,6' 2,05'1, 1 O 

I Nátěr základní penetračn i 
Plocha dle EP vč . 10% prořezu : 

SO 01 - S2.01 : 

SO 02 - S2.02 : 

Ce lková plocha : 339,20*1 , 1 O 

m2 

m2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množstvf 

74,52500 

29,10600 

46,31000 

10,31250 

16,23820 

4,08000 

5,34000 

0,57800 

1,05600 

2,11200 

1,22600 

1,22600 

1,45800 

1,15800 

1,34000 

1,04800 

2,16400 

1,51800 

0,53400 

4,59200 

1,88400 

10,31250 

10,31250 

549,61170! 

373,12000 

74,52500 

29,10600 

46,31000 

10,31250 

16,23820 

8,118001 

8 ,11800 

580,92570( 

373,12000 

cena I MJ Celkem 

48,00 495,00 

242.ooj 133 006,031 

345,001 2 800,71 j 

34,20j 19 867,661 

Stránka 1tlfj 



8: 15ZAK1018-2 

O: 8002 

R: 8002 

P.č Čfslo položky 

43 622311737RUU2 

44,622405941 

PI žk 00 č t ovy rozpo e 
Energetické úspory Karolinka, Na Horebečvi 635 

Zatepleni fasády 

Zatepleni fasády 

Název položky 
Zbylé konstrukce vč.10% prořezu : 

štítové stěny : (35.25+1 ,25+18,25+10,5+2,5)*1,10 

Plocha dle EP vč. 10% prořezu : 

PDL2 - S1 .03 : 26,46*1 , 1 O 

Soklová část : 105,25*0,4*1 ,10 

stlecha - styk ETICS x střešní p lášť : (7,25+11 ,5)*0,5 '1 ,1 O 

římsa : 12, 1'(0,35+0,320+0,55)'1,10 

C01 8SOl5SO 10 ks : 10'(0,SS0'1 +0,5S0'2)*0,20 

C02 5S0/23SO 5 ks : 5*(0,5S0'1 +2,3S0*2)'0,20 

C03 1730/SSO 1 ks : 1 ' (1,730*1 +0,5S0'2)'0,20 

C04 8SOISSO 2 ks : 2'(0,SS0*1+0,SS0*2)'0,20 

COS 8SO/SSO 4 ks : 4*(0,SS0*1 +O,SS0*2)*0,20 

C06 5SOl590 1 ks : 1 ' (1,430*1+2,350*2)'0,20 

C07 DV 143012350 1 ks : 1*(1,430*1 +2,350*2)*0,20 

COS DV 205012620 1 ks : 1 *(2,050*1 +2,620*2)*0,20 

C09DV155012120 1ks : 1*(1 ,550*1+2,120'2)*0,20 

C10 DV 2460/21201ks : 1'(2,460*1+2,120' 2)*0,20 

C 11DV1000/21201ks : 1*(1,000*1+2,120*2)*0,20 

C 12 2350/1530 2ks : 2*(2,350*1 +1 ,530*2)*0,20 

C 13 2635/SSO 2ks : 2*(2 ,635*1+0,5S0*2)*0,20 

C 14 91 OISSO 1 ks : 1*(0,910*1 +O,SS0*2)*0,20 

C 15 900/1190 7ks : 7*(0 ,900*1+1,190*2)*0,20 

C 15 7S0/11SO 3ks : 3*(0,7S0*1+1 ,1S0*2)*0 ,20 

Zatepl.syst., míner.desky PV 240 mm, s probarvenou 
omítkovinou dle TZ, lambda 0,035, dle specifikace v PO 

-Plocha dle EP ve. 10% prořezu : 

PDL2 - S 1.03 : 26,46*1 , 1 O 

IKZS začíšťovací okenní lišta 

C01 SS0/5SO 1 O ks : 1 O*(O,SS0*2+0,5S0*2) 

C02 5S0/23SO 5 ks : 5*(0,5S0*2+2,3S0*2) 

C031730/5SO 1ks : 1*(1 ,730*2+0,5S0*2) 

C04 SSO/SSO 2 ks : 2*(0,SS0*2+0,SS0*2) 

COS SSO/SSO 4 ks : 4*(0,SS0*2+0,SS0*2) 

C06 5S0/590 1 ks : 1 *(1,430*2+2,350*2) 

CO? DV 143012350 1ks :1 *(1,430*2+2,350*2) 

COS DV 205012620 1 ks : 1 *(2,050*2+2,620*2) 

C09 DV 155012120 1 ks : 1*(1,550*2+2,120*2) 

C10 DV 2460/2120 1ks : 1*(2,460*2+2,120*2) 

C11DV1000/21201ks : 1*(1 ,000'2+2,120*2) 

C 12 2350/1530 2ks : 2*(2,350*2+1 ,530*2) 

C 13 2635/SSO 2ks : 2*(2 ,635*2+0,5S0'2) 

C14 9101SSO 1ks : 1*(0,910'2+0,SS0*2) 

C 15 90011190 7ks : 7*(0,900*2+1 , 190*2) 

C15 7S0111SO 3ks : 3*(0,7S0*2+1,1S0*2) 

MJ 

m2 

m 

45j 622427722R01 !o prava vněj. omítek 100% plochy m2 

zídka : 3,6*2,05*1 ,10 

Zpracováno programem BUILDpower 8 , © RT8, a.s. 

I 

množství 

74,52500 

29,10600 

46,31000 

10,31 250 

16,23S20 

4,0SOOO 

5,34000 

0,57SOO 

1,05600 

2,11200 

1,22600 

1,22600 

1,45SOO 

1,15SOO 

1,34000 

1,04SOO 

2,16400 

1,51SOO 

0,53400 

4,59200 

1,SS400 

29,10600 

29,10600 

204,72000! 

29,20000 

29,60000 

4,62000 

7,04000 

14,0SOOO 

7,56000 

7,56000 

9,34000 

7,34000 

9,16000 

6,24000 

15,52000 

12,S6000 

3,5SOOO 

29,26000 

11,76000 

S, 11 soo! 
S,11SOO 

cena I MJ Celkem 

1 736,00 50 52S,02 

71,00j 14 535,121 

345,00j 2 S00,711 

Stránka 20 ?P 



S: 15ZAK1018-2 

O: so 02 

R: S002 

P.č Číslo položky 
46 622CP002 

47 622CP0022 

48,622CP004 

DH:63 
491639571110 

501639571210 

51 1639571311 

on: 91 
52,916561111 

DH:94 
53 941941042 

PI žk 00 č t ovy rozpo e 
Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

Zateplení fasády 

Zateplení fasády 

Název položky 
D+M logo na fasádě dle specifikace v PD 

Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou 
- -Plocha dle EP ve. 10% prorezu : 

SO 01 - S2.01 : 

SO 02 - S2.02 : 

Celková plocha : 339,20*1 , 10 

Zbylé konstrukce vč. 1 0% prořezu : 

štítové stěny : (35,25+1,25+18,25+10,5+2 ,5)*1 , 1 O 

Plocha dle EP vč. 10% prořezu : 

PDL2 - S 1.03 : 26,46*1 , 1 O 

Soklová část : 105,25 '0.4*1, 1 O 

střecha - styk ETICS x střešní plášť : (7,25+1 1,5)*0,5*1, 1 O 

římsa : 12, 1*(0 ,35+0,320+0,55)'1 ,1 O 

C01 880/580 1 O ks : 10*(0,880*1 +0,580*2)*0,20 

C02 580/2380 5 ks : 5'(0,580'1 +2,380'2)*0,20 

C03 1730/580 1 ks : 1 *( 1.730'1 +0,580*2)*0,20 

C04 880/880 2 ks : 2'(0,880*1+0,880'2)'0,20 

COS 880/880 4 ks : 4'(0,880*1 +0,880'2)*0,20 

C06 580/590 1ks : 1*(1 ,430*1+2,350'2)*0,20 

CO? DV 1430/2350 1 ks : 1*(1.430*1+2,350*2)*0,20 

C08 DV 2050/2620 1 ks : 1 *(2,050*1 +2,620*2)*0,20 

C09 DV 1550/2120 1 ks : 1 *(1,550*1+2 ,120*2)*0,20 

C10 DV 2460/2120 1ks : 1*(2,460'1+2,120*2)*0,20 

C11 DV 1000/2120 1 ks : 1 *(1,000*1+2,120*2)*0,20 

C12 2350/1530 2ks : 2*(2,350*1 +1,530*2)*0,20 

C13 2635/580 2ks : 2*(2,635*1 +0,580*2)*0,20 

C14910/8801ks : 1*(0,910'1 +0,880*2)*0,20 

C15 900/11 90 ?ks : 7*(0,900*1+1,190*2)*0,20 

C15 780/1180 3ks : 3*(0.780*1+1,180*2)*0,20 

ID+M opatření pro synatropní živočichy dle odborného 
posudku, dle specifikace v PO 

Podlahv a oodlahové konstrukce 
!Podklad pod okapový chodnik ze štěrku tl.100 mm 

okapovy chodn1k : (65,86*0,6)*1,05 

MJ 
soubor 

soubor 

I soubor' 

I m2 I 

!okapový chodník podél budovy z kačírku ti. 100 mm m2 

okapový chodník : (65,86*0,6)*1.05 

!Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 m2 

okapový chodnik : (65,86*0,6)*1,05 

Doclfiuifcf créce na komunikaci 

'

Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou , I m I 
včetně obrubníku 50/5/20 cm 

okapový chodník : 
(0,5+0 ,5+6,42+2,35+ 30, 12+ 12,68+ 15,56+4,2+ 3,85+8,5+ 3, 
5+6 ,5*2)*1,05 

Lešenf a stavebnf 
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 ,2 m, H 30 m m2 

138,5+123+79+85+25+10,5 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. 

množství 
1,00000 

580,92570 

373,12000 

74,52500 

29,10600 

46,31000 

10,31250 

16,23820 

4,08000 

5,34000 

0,57800 

1,05600 

2,11 200 

1,22600 

1,22600 

1.45800 

1,15800 

1,34000 

1,04800 

2,16400 

1,51800 

0,53400 

4,59200 

1,88400 

1,000001 

41,491801 

41,49180 

41,491801 

41,49180 

41.491801 

41,491 80 

106,239001 

106,23900 

461,00000 

461,00000 

cena I MJ 
15 000,00 

33,40 

1 000,00j 

98.001 

301,00 j 

39,ooj 

210.001 

so,ooj 

~ 

Celkem 
15 000,00 

19 402,92 

1 000,00 

18173 41 
4 066,20 

12 489,031 

1 618,181 

2231019 
22310,19 

59 907 92 
23 050,00 

Stránka 21 z fy 



P I žk 00 č t ovy rozpo e 

S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: 8002 Zateplení fasády 

R: $002 Zateplení fasády 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
S4 941941291 Priplatek za každý měsíc použili lešení k pol.1041 m2 461 ,00000 19,SO 8 989,SO 

138,S+123+ 79+8S+2S+1 o.s 461 ,00000 

SS,941941842 !Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 ,2 m,H 30 m m2 461,000001 38,ooj 17 S18,00I 

138,S+123+ 79+8S+2S+ 1 o.s 461 ,00000 

S6, 9419SS002 I Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 66,600001 41 ,20j 2 743,921 

18,0*3,7 66,60000 

S?,94494401 1 !Montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 461 ,000001 12.ool s S32,00I 

138,S+123+79+8S+2S+1 o.s 461 ,00000 

S8,944944031 jPfíplatek za každý měsíc použili síti k pol. 4011 m2 461,000001 4.soj 2 074,SOI 

138,S+123+79+8S+2S+10,S 461 ,00000 

011:95 Dokončovacf konstrukce na pozemnfch 36 904,56 
stavbéch 

S9l9S290111 1 ! Vyčištěn í budov o výšce podlaží do 4 m I m2 I 699,610001 39,60J 27 704,S6 

1NP : 3S3,10 3S3,10000 

2NP : 308,79 308,79000 

3NP : 37,72 37,72000 

60 9SCP001 D+M lapač střešních splavenin, dmtž původních, mlž ks S,00000 1 840,00 9 200,00 
nových, vč.zemních prací a zapravení povrchu 

011: 96 Bourénf konstrukci 9198 36 
61 962036112 DMTZ SOK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,S mm m2 46,36SOO S0,10 2 322,89 

S03-S2.0342,1S m2 : 42,1S*1,10 46,36SOO 

S04 - S2.04 47,78 m2 : O 

SOS - S2.0S 2S,1 S m2 : O 

62,967031132 jPfisekáni rovných ostění cihelných na MVC m2 40,944001 8S,60 3 S04,81 1 

C01 880/S80 10 ks : 10*(0,880*2+0,S80*2)*0,20 5,84000 

C02 580/2380 S ks : S*(O,S80·2+2,380*2)'0 ,20 5,92000 

C03 1730/S80 1 ks : 1 · (1,130•2+0,s80·2)*0,20 0,92400 

C04 880/880 2 ks : 2*(0,880'2+0,880'2)*0,20 1,40800 

COS 880/880 4 ks : 4*(0,880*2+0,880*2)*0,20 2,81600 

C06 S80/S90 1 ks : 1*(1,430*2+2,3S0*2)*0,20 1,S1200 

CO? DV 1430/2350 1 ks : 1 ' (1,430*2+2,3S0*2)' 0,20 1,S1200 

C08 DV 2oso12620 1 ks : 1 '(2,050'2+2,620*2)*0,20 1,86800 

C09 DV 1 SS0/2120 1 ks : 1'(1,5S0'2+2,120*2)*0,20 1,46800 

C10 DV 2460/21201ks : 1' (2,460' 2+2,120*2)*0,20 1,83200 

C1 1 DV1000/21201ks : 1' (1,000' 2+2,120*2)*0,20 1,24800 

C12 23S0/1 S30 2ks : 2*(2,3S0' 2+1 ,S30*2)'0.20 3,10400 

C13 263S/S80 2ks : 2' (2 ,63S*2+0,S80*2)*0,20 2,S7200 

C14 910/8801ks : 1*(0,910*2+0,880*2)*0,20 0 ,71600 

C1 S 900/1190 ?ks : 7*(0,900'2+1, 190'2)' 0,20 S,8S200 

C1S 780/1180 3ks : 3' (0,780'2+1 ,180*2)'0,20 2 ,3S200 

63,96CP001 I Bour obklad ker. mozaika -1 m2 m2 49,861771 67,60j 3 370,661 

soklová část : 49,861 77 
( 1 S,2'0,25+36,S8*0,48+14,2'0 ,6S+6,SS*2,S8)*1,05 

011:97 Proréženf otvorů 60248 
64 9790S4441 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 21,67200 27,80 602,48 

zadní vstup - nový chodník : O 

Zpracováno programem' BUILDpower S, © RTS, a.s. I Stránka 22·~ 



S: 15ZAK1018-2 

O: S002 

R: S002 

P.č Člslo položky 

Drl:99 
651999281111 

Drl:711 
661711112006 

671711132311 

68 711142559 

691283231 10R 

70162833159 

71 j998711101 

Drl:713 
721713111221 

73 7131 11261 

74 713131130 

75171311 1221R055 

76 713191100RT13 

77 63150942 

P I žk č t 00 ovy rozpo e 
Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

Zateplení fasády 

Zateplení fasády 

Název položky MJ množství ... 
okapovy chodn1k stáva11c1 - oboustranně : 21 ,67200 
(2.2+3,65+11,35).0.6*1 ,05*2 

stavenlltnf Dresun hmot 
! Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m I t I 97,880291 

Izolace Drotl vodě I Izolace proti vlhkosti svis .,nátěr penetr.emulzí, včetně 
emulze 0,4 kg/m2 I m2 I 46,090001 

. - · Soklova cast : (3,25+15.55+36,5+14,25+ 14,25)*0,5*1,10 46,09000 

IProv. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2 46,09000j 

Soklová část : (3 ,25+15,55+36,5+ 14,25+14,25)*0,5*1, 1 O 46,09000 

Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim , 1 vrstva - m2 46,09000 
materiál ve specifikaci 

Soklová část : (3 ,25+15,55+36.5+ 14 ,25+14 ,25)*0.s· 1.1 O 46,09000 

I Fólie nopová ti. 0,6 mm š . 2000 mm m2 46,09000! 

Soklová část : (3 ,25+15,55+36,5+14 ,25+14,25)*0,s·1 .1 o 46,09000 

I Pás asfaltovaný těžký mineral. dle specifikace v PD m2 46,09000j 

Soklová část : (3,25+15,55+36,5+14,25+14,25)'0,5*1.10 46,09000 

j Přesun hmot pro izolace proti vodě , výšky do 6 m I t I 0,276541 

Izolace teoelné 
!Montáž parozábrany, včetně dodávky parozábrany, dle 
specifikace v PD I m2 I 46,365001 

S03 - S2.0342,15 m2 : 42, 15*1, 1 O 46,36500 

S04 - S2.04 47,78 m2 : O 

S05-S2.05 25,15 m2 : O 

Utěsnění prostupu parozábranou pevnou páskou, včetně 
paropásky dle specifikace v PD 

Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce 

S03 - S2.0342,15 m2 : 42,15*1 ,1 O 

S04 - S2.04 47.78 m2 : O 

S05 - S2.05 25,15 m2 : 25,15*1 , 1 O 

IDmtž parotěsné fol ie 

S03 - S2.03 42,15 m2 : 42,15•1 .10 

S04 - S2.04 47,78 m2 : O 

S05 - S2.05 25,15 m2 : O 

D + M doplňková hydroizolační vrstva difúzně otevřená , dle 
specifikace v PD 

S03- S2.03 42,15 m2 : O 

S04 - S2.04 47,78 m2 : O 

S05 - S2.0525,15 m2 : 25,15*1,1 O 

Deska izolační , min.vlákna, 1200x600 ti. 80 mm .součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK , dle specifikace v PD 

S03 - S2.03 42,15 m2 : O 

S04 - S2.04 47.78 m2 : O 

SOS - S2.05 25.15 m2 - dvě vrstvy : 2s.1s·1 .10·2 

soubor 1,00000 

m2 74,03000 

46,36500 

27,66500 

m2 46,365001 

46,36500 

m2 27,66500 

27,66500 

m2 55,33000 

55,33000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

cena I MJ Celkem 

87 896 50 
898,00j 87 896,50 

19 962 78 
30,401 1401,14 

193,15j 8 902,281 

94,00 4 332,46 

2a.5o j 1 221,391 

84,00J 3 871 ,561 

846,00J 233,95 

33489 09 
43,30j 2 007,60 

1 500,00 1 500,00 

50,00 3 701,50 

24,00J 1112.761 

56,50 1 563,07 

156,00 8 631 ,48 

Stránka23~ 



S: 15ZAK101 8-2 

O: S002 

R: S0 02 

P.č Číslo položky 
78 63150946 

791998713102 

on: 762 
801762343101 

81176239sooo 

82 762841210 

83 60S1S820 

84,998762102 

00:764 
8Sl764331832 

86 j7643S2810 

87j 7644S1802 

88 764908106 

89 764S316SOR1 

90 l764CP003 

PI žk 00 č t ovy rozpo e 
Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

Zateplení fasády 

Zatepleni fasády 

Název položky 
Deska izolační, min.vlákna, 1200x600 ti. 160 mm.součinitel 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK , dle specifikace v PD 

S03 - S2.0342,15 m2 : 42,15*1 ,10 

S04 - S2.04 47,78 m2 : O 

SOS - S2.0S 2S,15 m2 : O 

!Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 

Konstrukce tesarské 

MJ 
m2 

I t I 

!Montáž roštu pro tepelnou izolaci I m I 
S03 - S2.03 42,15 m2 : O 

S04 - S2.04 47,78 m2 : O 

SOS - S2.0S 2S, 1 S m2 : 
(11 ,35+9,70+8,S+ 7,5+6,5+(2*(2,75*7+1,S5+1 ,25+0,S)))*1,1 
o 
I Spojovací a ochranné prostředky pro strechy 

S03-S2.03 42,1S m2 : O 

S04 - S2.04 47,78 m2 : O 

SOS - S2.05 25, 1 S m2 : 
(11,35+9,70+8,S+7,5+6,S+(2*(2,75*7+ 1,55+1 ,25+0,5)))'1 ,1 
0*0,08*0,08*1, 1 o 

Montáž podbíjeni stropů, prkna hoblovaná na sraz včetně 

dodávky řeziva , prkna ti. 24 mm, vč.D+M podkladního 
roštu, dle specifikace v PD 

(3,65+4,58+5,25+21,3S+11 , 7S+20,5+3,3+14,S+ 7,5+24,S8) 
'1,1 o 

m3 

m2 

Hranol konstrukční masivní KVH NSi 80x80 mm 1=5m, NSi m3 
nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 1S% 

S03 - S2.03 42,1 S m2 : O 

S04 - S2.04 47.78 m2 : O 

SOS - S2.05 2S, 1 S m2 : 
(1 1,35+9.70+8,5+ 7,S+6,S+(2'(2.7S'7+1 ,SS+1,2S+0,5)))'1 , 1 
0'0,08'0,08*1, 1 o 

rřesun hmot pro tesařské konstrukce , výšky do 12 m 

Konstrukce klemDfrské 
I Demontáž lemování zdi, rš 2SO a 330 mm, nad 45° 

K11 : 8,0'1 ,0S 

K12 : 4,8*1,0S 

jo emontáž žlabů půlkruh . rovných, rš 330 mm, do 30° 

K09 : 3,S*1 ,0S 

I Demontáž odpadních trub 

K10 : 19,S'1,05 

D+M žlab podokapní půlkruhový , v ostatních barvách dle 
specifikace v PD 

k09 : 3,S' 1,0S 

Oplech.zdi, ti.O.SS mm,rš . do 670,lepením, dle specifikace 
v PO 

K1 1 : 8,0'1,05 

K12 : 4,8' 1,05 

jstřešn í svod dle specifikace v PO 

I t I 
I m I 

m I 
m I 
m 

m 

m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství cena I MJ Celkem 
46,36500 312,00 14 465,88 

46,36500 

0,610601 830,00J 506,80 

111 99912 
97,S1SOOI 62,00l 6 045,93 

97,51500 

0,686S1 I 810.ooj S56,071 

0,686S1 

128,6S600 720,00 92 632,32 

128,65600 

0 ,68651 14 400,00 9 885,74 

0,686S1 

2,214661 1 300,00j 2 879,06 

2666063 
13,440001 61,80J 830,59 

8,40000 

S,04000 

3,67Sooj 65,20) 239,61 1 

3,67SOO 

20,47sooj S0,80j 1 040,131 

20,47500 

3,67SOO 276,00 1 014,30 

3,67SOO 

13,44000 328,00 4 408,32 

8,40000 

S,04000 

20,47SOOI S28,00j 10 810,801 

I Stránka 24 z :p 



S: 15ZAK1018-2 

O: S0 02 

R: S002 

P.č Číslo položky 

91 764CP004 

92 J 9987641 02 

on: 766 
93j766421821 

941766421822 

951998766102 

on:767 
96,767423111 

97 767996803 

98 767CP001 

99 767CP004 

100 767CP005 

101 767CP011 

102 767CP012 

103 998767101 

on: 111 
104 771101210 

I 1051771275205 

1 1061771578011 

1 1071771579793 

108 597623132R1 

109J998771101 

on: 783 
1101783601815 

1 111 1783612100 

ž č Polo kový rozpo et 
Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

Zateplení fasády 

Zateplení fasády 

Název ooložkv 
K1 O : 19,5'1 ,05 

O + M zapravení střešního p láště v místě procházení 
ETICS přes střešní plášť, dle specifikace v PO 

střecha - styk ETICS x střešní p lášť : (7,25+11,5)*1, 1 O 

! Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 

Konstrukce truhlél'ské 
JDemontáž obložení palubkami 

(3,65+4,58+5,25+21,35+11 ,75+20,5+3,3+14,5+ 7,5+24,58) 
*1 , 10 

MJ 

m 

I t I 

I m2 i 

!Demontáž podkladových roštů obložení m2 

(3,65+4,58+5,25+21,35+11,75+20,5+3,3+14,5+ 7,5+24,58) 
*1, 10 

I Přesun hmot pro truh lářské konstr., výšky do 12 m I t I 
Konstrukce zámečnické 

' Montáž doplňků - okapnice, vč.zapravení střešní krytiny, 
dle specifikace v PO I m I 
k09 : 3,5*1,05 

Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg kg 

D+M předsazení štíků, č.p., cedulí na fasádě ks 

D+M Uprava větracich otvorů, vč. dodání nové ks 
protídešťové mřížky 

D+M vyústění odtahů VZT, vč. dodání nové protidešťové ks 
mřížky 

D+M poštovní schránka, vč. dodání nové ks 

D+M venkovního pororoštu - pozink, Z01 , dle specifikace v ks 
PO 

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 

Podlahv z dla!dlc a obkladv 
Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr m2 

·- -schod1ste : (0,39*2*2,6+0,650*2,6+0,2'3*2,6)*1 ,05 

!Obklad keram.schod.stupňů relief.do tmele m2 1 

schodiště : (0,39'2*2,6+0,650*2,6+0,2*3*2,6)*1 ,05 

!Spára podlaha - stěna, silikonem m I 
2,6'1 ,05 

I Příp latek za spárovací hmotu - plošně m2 

schodiště : (0,39'2*2,6+0,650'2,6+0,2' 3' 2,6)*1 ,05 

Dlaždice 20x20 barva, protiskluz, dle specifikace v PO m2 

schodiště : (0,39'2*2,6+0,650*2,6+0,2*3*2,6)*1,05 

I Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m I t I 
Nétěrv 
I Odstranění nátěrů, stěny truh lářské , oškrábáním I m2 l 
nat1rane konstrukce : 
(31 , 75+2,35+8,55+2, 15+1,85+21 ,65+10,52+3,5)*1,1 o 

I Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný m2 

oboustranně : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství cena I MJ Celkem 
20,47500 

20,62500 379 ,00 7 816,88 

20,62500 

0,265961 1 880,00j 500,00 

16 867 95 
128,656001 91,20J 11 733,43 

128,65600 

128,656001 23,70J 3 049,151 

128,65600 

2,441891 854,00J 2 085,37 

17 857.49 
3,675001 257,001 944,48 

3,67500 

200,00000 24,50 4 900,00 

2,000001 420,00 840,00 

5,00000 900,001 4 500,00 

1,00000 1 800,00 1 800,00 

1,00000 2 400,00 2 400,00 

1,00000 2 400,00 2 400,00 

0,06187 1 180.001 73,01 

7 577 79 
5,54190 42,50 235,53 

5,54190 

5,54190[ 783.ooj 4 339,31 1 

5,54190 

2,73000Í 40,30 j 110,021 

2,73000 

5,54190! 33,201 183,991 

5,54190 

5,54190 480,00 2 660,11 

5,54190 

0,103021 474,00j 48,83 

153 302 50 
90,55200Í 11 5,20! 10 431,59 

90,55200 

438,41600j 305,00j 133 716,881 

Stránka25~ 



P I žk č t 00 ovy rozpo e 

8: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: 8002 Zateplení fasády 

R: 8002 Zatepleni fasády 

P.č Člslo položky Název položky MJ množství cena I MJ 
nat1rané konstrukce : 181,1 0400 

112 783CP001 

113 783CP002 

Dfl: 784 
114 784161101ROO 

(31, 75+2,35+8,55+2, 15+1,8S+21,6S+ 1O,S2+3,S)·1 .10·2 

(3,6S+4,S8+S,2S+21 ,3S+11,7S+20,S+3,3+14,S+ 7,S+24,S8) 
'1 ,10' 2 

Okartáčováni nátěrů z OK "A" ocel.kce 

Nátěr syntet OK "A" 1a+1z+1e ocel.kce, odstín dle 
arch .řešen i 

Malbv 
Penetrace podkladu nátěrem 1x 

S03 - S2.03 42,1 S m2 : 42,1s•1 ,10 

S04 - S2.04 47,78 m2 : O 

SOS - S2.05 2S,1S m2 : O 

I 11sl78416S612ROO !Malba bílá, bez penetrace, 2x 

on: D96 
116 979087112 

117 979011111 

118 979081111 

119 979081121 

120 979082111 

121 979990001 

Celkem 

S03 - S2.0342,1 S m2 : 42, 1 s•1,os 

S04 - S2.04 47,78 m2 : O 

SOS - S2.0S 2S,15 m2 : O 

Presunv suti a vvbouran'ich hmot 
Nakládáni suti na dopravní prostfedky 

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 2S km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m 

Poplatek za skládku stavební suti 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RT8, a.s. 

2S7,31200 

kpl 1,00000 2 804,03 

kpl 1,00000 6 3SO,OO 

m2 46,36SOO 12,00 

46,36SOO 

m2 44,2S7SOI 36,00! 

44,2S7SO 

t 48,61020 3S9,00 

t 48,61020 728,00 

I 48,61020 29S,OO 

t 1 21 S,2S509 9,10 

t 48,61020 377,00 

t 48,61020 570,00 

I 

Celkem 

2 804,03 

6 3SO,OO 

2149 65 
SS6,38 

1 S93,271 

124 271.98 
17 4S1 ,06 

3S 388,23 

14 340,01 

11 OS8,82 

18 326,0S 

27 707,81 

1 823 963,431 

Stránka 26 z/,P' 



Položkový rozpočet 

S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: S003 Zateplení podkroví 

R: S003 Zateplení podkroví 

MJ množstvi cena I MJ Celkem 
23 876 23 

1 311271176 Zdivo z tvárnic porobetonových hladkých ti. 25 cm, tvárnice m2 0,94500 988,00 933,66 
P 4 - 500, dle specifikace v PO 

0,9*1 ,0*1,05 0,94500 

2 347013112 Před stěna SDK,tl.55mm, 1 x ocel.kce CD, 1x RF 12,5mm m2 33,15400 692,00 22 942,57 

vč . 10% prořezu : 

STR1 - S1 .02 : O 

STR2 - S 1.05 : O 

STR3- S1 .04 : 30,14*1,10 33,15400 

SCH1 - S3.03 : O 

SCH2 - S3.02 : O 

011:4 Vodorovné konstrukce 231496 30 
31416026128 I Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž . rošt, 1x RFI 15 mm, dle 

I m2 I 321,530001 710,00l 228 286,30 
specifikace v PD 

vč. 10% prořezu : 

STR1 -S1.02 : O 

STR2 - S1 .05 : O 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1-S3.03 : 161,40*1 ,10 177,54000 

SCH2 - S3.02 : 130,90*1, 1 O 143,99000 

41416091071 I Příplatek za opláštění střešn ího okna kus 3,00000 ! 1 o7o,oo j 3 210.001 

siř.okno 740/1060 : 3 3,00000 

Ort:6 58 847 51 
5 601011147 Stěrka na stropech sádrová ručně , tloušťka vrstvy 4 mm m2 321 ,53000 169,00 54 338,57 

vč. 1 0% prořezu : 

STR1 - S1 .02 : O 

STR2 - S1 .05 : O 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1 - S3.03 : 161,40*1, 10 177,54000 

SCH2 - S3.02 : 130,90*1 , 1 O 143,99000 

6 601011147RT5 Stěrka na stěnách sádrová ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 33,15400 136,00 4 508,94 

vč.10% prořezu : 

STR1 - S1 .02 : O 

STR2- S1 .05 : O 

STR3 - S1 .04 : 30,14*1,10 33,15400 

SCH1 - S3.03 : O 

SCH2 - S3.02 : O 

Ort: 61 U ra ovrchO vnltrnr 33264 
7 61 2421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 0,94500 352,00 332,64 

0,9*1,0*1,05 0,94500 

Ort:62 U ra ovrchO vně Ar 36 844 50 
8 622CP001 Zatepl.systém fasáda, MW, tl.240 mm, lambda 0,035, m2 21,05400 1 750,00 36 844,50 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 

S2.04 : 15,95*1 ,2*1 , 1 O 21 ,05400 

011: 94 Lelenr a stavební ah 9171 84 
9 941955001 Lešeni lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 222,61740 41 ,20 9171,84 

půdn í prostor : 11,49*3,46 39,75540 

2 .NP : 9,645*15,6+(5,84+5, 18)*2,0+5, 18*2,0 182,86200 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27~ 



Položkový rozpočet 
S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: S003 

R: S003 

P .č Číslo 
on:95 

1 o 952901111 

On: 96 
11 962036112 

121963016111 

on: 97 
13 971028561R15 

on: 99 
141999281108 

on: 111 
15171 11 70201R15 

00:713 

Zateplení podkroví 

Zateplení podkroví 

Název oložk 
DokonCovacr konstrukce na pozemnlch 
stavbéch 
Vyčištěni budov o výšce podlaži do 4 m 

2NP : 308,79 

pod krov i : 37 ,72 

Bourán( konstrukcr 
DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm 

vč . 1 0% prořezu : 

ST R1 - S1 .02: O 

ST R2 - S1 .05 : O 

STR3 - S1 .04 : 30, 14•1,10 

SCH1 - S3.03: O 

SCH2 - S3.02 : O 

jDMTZ podhledu SDK, kovová kce. , 1xoplášť.12 ,5 mm 

vč. 10% prořezu : 

STR1 - S1 .02 : O 

STR2 - S1 .05 : O 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1- S3.03 : 161,40.1,10 

SCH2 - S3.02 : O 

Proréfenr otvore.i 
Vybourání montážniho tvorů pi. 1 m2 

o,9•1 ,0•0,45 

stavenlltnr oresun hmot 
jPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 

Izolace orotl vod6 
IOdstr.parozábrany, dle specifikace v PD 

-vč. 10% prorezu: 

STR1 - S1 .02 : O 

STR2 - S1 .05 : O 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1 - S3.03: 161,40•1, 10 

SCH2 - S3.02 : O 

Izolace teoelné 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m3 

I t I 

I m2 I 

množstvl 

346,51000 

308,79000 

37,72000 

33,15400 

33,15400 

177,540001 

177,54000 

0,40500 

0,40500 

8,778141 

177,540001 

177,54000 

16,71311 1111 !Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně , 1 vrstva -
materiál ve specifikaci 

I m2 I 120.95600! 

17 713111111 

vč.1 0% prořezu : 

STR1 - S1 .02 : 109,96•1 , 10 

STR2 - S1 .05 : O 

STR3- S1 .04 : O 

SCH1 - S3.03 : O 

SCH2 - S3.02 : O 

Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně , 2 vrstvy -
materiál ve specifikaci 

vč.10% prořezu : 

STR1 -S1 .02: 0 

STR2 - S1.05:102,29•1,10 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1 - S3.03 : O 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

120,95600 

m2 112,51900 

112,51900 

cena I MJ Celkem 
13 721,80 

39,60 13 721,80 

13 592 76 
58,70 1 946,14 

65,60j 11 646,621 

78570 
1 940,00 785,70 

7 329.75 
835,00j 7 329,75 

2219 25 
12,50j 2 219,25 

290 987.87 
4 233,46 

54,00 6 076,03 

Stránka 28 /!):J 



P I žk 00 e t ovy rozpo e 
S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: S003 Zateplení podkroví 

R: S003 Zateplení podkroví 

MJ 

18 713111211 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů , m2 
včetně oddávky parozábrany dle specifikace v PO 

vč . 10% prořezu : 

STR1 - S1 .02 : O 

STR2 - S1 .05 : O 

STR3- S1.04 : 0 

SCH1 - S3.03 : 161,40•1, 10 

SCH2 - S3.02 : 130,90•1,10 

19 713111221 Montáž parozábrany, včetně dodávky parozábrany, dle m2 
specifiakce v PO 

vč.10% prořezu : 

STR1 - S1.02 : 109,96.1 ,10 

STR2 - S1 .05 : 102,29*1,10 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1 - S3.03 : O 

SCH2 - S3.02 : O 

20 713111261 Utěsnění prostupu parozábranou pevnou páskou, včetně soubor 

21 713191100 

paropásky dle specifikace v PO 

Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE 
-vč. 1 0% prorezu : 

STR1 - S1 .02 : 109,96.1,10 

STR2 - S1 .05 : 102,29•1,10 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1 - S3.03 : O 

SCH2 - S3.02 : O 

22 713111130RT12 Izolace tepelné stropů, vložené pod krokve, 1 vrstva -
materiál ve specifikaci 

vč.1 0% prořezu : 

STR1 - S1.02 : O 

STR2- S1.05 : O 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1 - S3.03 : 161,40.1 ,10 

SCH2 - S3.02 : 130,90*1,10 

23 7131911OORT13 Doplňková hydroizolační vrstva difúzně otevřená, dle 
specifikace v PD 

vč. 10% prořezu : 

STR1 - S1 .02 : O 

STR2 - S1 .05 : 102.29•1.10 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1 - S3.03 : O 

SCH2 - S3.02 : O 

m2 

m2 

m2 

24 283765806 Kříž nosný izolační EPS v. 240 mm, 500x100 mm (2x), dle kus 
specifiakce v PO 

vč. 10% prořezu : 

STR1 - S1.02 : 11*5 

STR2 - S1 .05 : O 

STR3-S1.04 : O 

SCH1 - S3.03 : O 

SCH2 - S3.02 : O 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství 

321,53000 

177,54000 

143,99000 

233,475001 

120,95600 

112,51900 

1,00000 

233,47500 

120,95600 

112,51900 

321,53000 

177,54000 

143,99000 

112,51900 

112,51900 

55,00000 

55,00000 

cena I MJ 

98,00 

48,40 

5 000,00 

33,60 

88,00 

46,00 

91 ,20 

Celkem 

31 509,94 

11 300,19 

5 000,00 

7 844,76 

28 294,64 

5 175,87 

5 016,00 

Stránka 9 



Položkový rozpočet 

S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: S0 03 Zateplení podkroví 

R: 5003 Zateplení podkroví 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
25 283765892 Trámek konstrukční EPS v. 240 mm, 1000x100 mm, dle m 87,50500 60,00 5 250,30 

specifikace v PO 
-vč.10% prorezu : 

STR1 - S1 .02 : (2 ,0*11 *3+1 ,15*11 *1 +0,45*2*1)*1 ,10 87,50500 

STR2 - S1 .05 : O 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1 - S3.03 : O 

SCH2 - S3.02 : O 

26 631508596 Pás izo lační 2400x1200tl.200mm, lambda 0,035, dle m2 120,95600 204,00 24 675,02 
specifikace v PO 

vč.10% prořezu : 

STR1-S1 .02 : 109,96*1 ,10 120,95600 

STR2-S1 .05 : 0 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1 - S3.03 : O 

SCH2 • S3.02 : O 

27 63150942 Deska izolační, min.vlákna 1200x600 ti. 80 mm .součinitel m2 112,51900 180,00 20 253,42 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK , dle specifikace v PO 

vč . 10% prořezu : 

STR1 - S1 .02 : O 

STR2 - S 1.05 : 102,29'1 , 10'1 112,51900 

ST R3 · S1 .04 : O 

SCH1 · S3.03 : O 

SCH2 - S3.02 : O 

28 63151375.A Deska z kamenné izolace ti. 1200x600x120 mm, lambda m2 112,51900 264,00 29 705,02 
0,035, dle specifikace v PO 

vč . 10% prořezu : 

STR1-S1 .02 : 0 

STR2 - S1 .05 : 102,29*1 , 10*1 112,51900 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1 - S3.03 : O 

SCH2 • S3.02 : O 

29 631530113 Izolační role ze skelné plsti ti. 120 mm.součini te l tepelné m2 143,99000 120,00 17 278,80 
vodivosti 0,035 W/mK , střešnl , 1200 x 6200 mm 

vč.10% prořezu : 

STR1 · S1 .02 : O 

STR2- S1 .05 : O 

STR3 - S1 .04 : O 

SCH1 • S3.03: O 

SCH2 • S3.02: 130,90*1,10 143,99000 

30 631530118 Izolační role ze skelné plsti ti. 220 mm.součinite l tepelné m2 321 ,53000 264,00 84 883,92 
vodivosti 0,035 W/mK , střešní , 1200 x 3400 mm 

vč.10% prořezu : 

STR1 • S1 .02 : O 

STR2 - S1 .05 : O 

STR3- S1 .04 : O 

SCH1 · S3.03: 161,40*1,10 177,54000 

SCH2 • S3.02 : 130,90*1, 1 O 143,99000 

31 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 4,90229 916,00j 4 490,50 

Drt: 762 Konstrukce tesarské 10 729,56 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. / Stránka 30 'P 



Položkový rozpočet 

S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: S003 

R: S003 

P . č Číslo položky 
32 762841812 

Zateplení podkroví 

Zateplení podkroví 

Název položky 
Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou 
- -vc.10% prorezu : 

5 TR1 - 51 .02 : O 

5TR2 - 51 .05 : O 

5TR3 - 51 .04: O 

5CH1 - 53.03 : O 

5CH2 - 53.02 : 130,90•1,10 

33 j7621 1181 1 R12 jDemontáž konstr. z hranolků, fošen nebo latí 

34,998762102 

00:763 

vč.10% prořezu : 

5TR1 - 51 .02 : O 

5TR2- 51 .05: O 

5TR3 - 51 .04 : O 

5CH1 - 53.03 : O 

5CH2 - 53.02 : 130,90•1.1 O 

! Přesun hmot pro tesařské konstrukce , výšky do 12 m 

Ofevostavbv 
I 

35176361 4232 !Podlahy z desek tl.18 mm, P+D, šroubov., včetně distanční I 
lišty - prkna 24/100(větraná mezera) 

36 J 60725034 

371998763101 

00: 783 
381216904391 

39,783103821 

- -ve. 10% prorezu : 

5TR1 - 51 .02 : 109,96*1, 1 O 

5TR2 - 51 .05 : O 

5TR3 - 51 .04 : O 

5CH 1 - 53.03 : O 

5CH2 - 53.02 : O 

!Deska dřevoštěpková 058 ECO 3 N ti. 18 mm 

vč . 10% prořezu : 

5TR1-51 .02 : 109,96*1,10 

5TR2 - 51 .05 : O 

5TR3 - 51 .04 : O 

5CH1 - 53.03 : O 

5CH2 - 53.02 : O 

jPřesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 

Nétěrv 
I Příp latek za ručn í dočištění ocelovými kartáči 

- - . ·-stres ni p lasť : 95,08+91,07+36,40+218, 11 +175,89+35,70 

! odstraněn í nátěrů z ocel. konstrukcí "C" opálením 

střešní plášť : 95,08+91 ,07+36,40+218, 11 +175,89+35,70 

40l 783522130R15 I Nátěr syntet.klempíř.konstr.2xzákl. 1 xfinální 

střešní plášť : 95,08+91,07+36,40+218, 11 +175,89+35,70 

00: 784 Malbv 

I 

I 

MJ 
m2 

m2 

t I 

m2 I 

m2 

t I 

m2 1 

m2 

m2 

41 1784442011 !Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, 1x nátěr, 1 x I m2 I 
penetrace 

vč.10% prořezu : 

5 TR1 - 51 .02: O 

5 TR2 - 51 .05 : O 

5 TR3-51 .04 : 30,14.1 ,10 

5CH1 - 53.03 : O 

5CH2 - 53.02 : O 

42 l784161101ROO !Penetrace podkladu nátěrem 1x 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

množství cena I MJ Celkem 
143,99000 40,30 5 802,80 

143,99000 

143,990001 33,8oj 4 866,861 

143,99000 

0,046081 1 300,001 59,90 

5869721 
120,956001 270,001 32 658,12 

120,95600 

120,95600 j 204,ooj 24 675,021 

120,95600 

1,207141 1 130.001 1 364,07 

415 939 83 
652,250001 90,70j 59 159,08 

652,25000 

652,25000) 133,00j 86 749,251 

652,25000 

652,250001 414.ooj 270 031,501 

652,25000 

49 961.50 
33,154001 36,00j 1 193,54 

33,15400 

355,629001 12,ooj 4 267,551 

Stranka 3~9 



Položkový rozpočet 

S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: S003 

R: S003 

Zateplení podkroví 

Zatepleni podkroví 

STR2-S1.05 : 0 

STR3-S1 .04 : 30,14*1 ,10 

SCH1 - $3.03 : 161 ,40*1 ,10 

SCH2 - S3.02 : 130,90*1,10 

0,9*1 ,0*1,05 

431784165612ROO I Malba bílá, bez penetrace, 2x 

44 784CP001 

on: D96 
45 979081111 

46 979081121 

47 979082111 

48 9790111 11 ROO 

49 979087112ROO 

50 979990001ROO 

Celkem 

vč. 1 0% prořezu : 

STR1 - S1 .02 : O 

STR2 - S1 .05 : O 

STR3 - S1 .04 : 30,14*1,10 

SCH1 - S3.03 : 161,40.1,10 

SCH2 - S3.02 : 130,90*1, 10 

o,9•1,0·1.05 

Uprava u styku podlaha-stěna, napojení, vč .případného 

doplnění nášlapné vrstvy, dle specifikace v PD 

podkroví : (3,46*2+1 1,49*2)*1,05 

2.NP : (5, 18+5,18+5,84+15,6+1 ,985+6,27+9,33)*1,05 

Presunv suti a vvbouran~ch hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Připlatek k odvozu za každý další 1 km, 25 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m 

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

Nakládání suti na dopravn i prostředky 

Poplatek za skládku stavebni suti 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství cena I MJ Celkem 

m2 

m 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

33,15400 

177,54000 

143,99000 

0,94500 

355,629oo j 

33,15400 

177,54000 

143,99000 

0,94500 

83,24925 

31 ,39500 

51 ,85425 

21,18604 

529,65111 

21 ,18604 

21 ,18604 

21,18604 

21,18604 

43,20j 15 363,171 

350,00 29137,24 

5416212 
295,00 6 249,88 

9,10 4 819,83 

377,00 7 987,14 

728,00 15 423,44 

359,00 7 605,79 

570,00 12 076,04 

1 278 696,371 

Stránka 32 z p 



PI žk 00 č t ovy rozpo e 

S: 15ZAK101 8-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: S003 Zateplení podkroví 

R: S003.2 Předsazen í otopných těles v podkroví 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Drl: 723 VnitrnJ olvnovod 19 734.16 

1 73515CP001 Demontáž panelových tě les 2řadých do délky 2800mm, ks 4,00000 1 156 ,00 624,00 
m .č.210 

2 73515CP002 Demontáž stávajích konzol, 3x4ks I těleso ks 12,00000 10,301 123,60 

3 73515CP003 Odřezání přípojky k otopnému tělesu do DN20, 2x4ks I ks 8,00000 21 ,501 172,00 
tě leso 

4 73515CP004 Potrubí z ocelových trubek závitových m 2,00000 205,00 410,00 
čer.spoj.svařováním DN15-20, 25cm x 8ks 

5 73515CP005 Napojení na stávající potrubí DN15-20, 2 x 4ks ks 8,00000 614,00 4 912,00 

6 73515CP006 Montáž konzol do SOK, vč.dodávky ks 12,00000 228,00 2 736,00 

7 73515CP007 Zpětná montáž otopných těles , vč.zednického zapravení ks 

I 
4,00000 531 ,20 2 124,80 

8 73515CP008 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 ks 8,00000 187,00 1 496,00 

9 904 Hzs-zkousky v ramcí montaz.prací, Topná zkouška výkaz 1,000001 831 ,00 831,00 

10 904 Hzs-zkousky v ramcí montaz.prací, vyregulování otopné soubor 1,00000 895,001 895,00 
soustavy 

11 73515CP010 Uzavření, vypuštění, napuštění systému hod 8,00000 332,00 2 656,00 

12 73515CP01 1 Tlaková zkouška potrubí hod 4,00000 332,00 1 328,00 

13 998723102 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m t 3,04000 469,00 1 425,76 

on:D96 Presunv suti a vvbouran~ch hmot 5437 89 
14 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,16520 314,00 679,87 

15 9790111 11 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,16520 728,00 1 576,27 

16 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,16520 295,00 638,73 

17 979081121 Příp latek k odvozu za každý další 1 km, 25 km t 54,13000 9,10 492,58 

18 979082111 Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,16520 377,00 816,28 

19 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 2,16520 570,00 1 234,16 

Celkem 25172,051 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3~ 



Položkový rozpočet 

8: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: 8004 Elektroinstalace na fasádě a předsazení hromosvodu 

R: 8004 Elektroinstalace na fasádě a pfedsazení hromosvodu 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
on: M21 Elektromonté!e 9879000 

1 M21CP001 D + M Elektroinstalace na fasádě a predsazenl soubor 1,00000 98 790,00 98 790,00 
hromosvodu - viz.sasmostatný rozpočeUvýkaz výměr 

Celkem 98 790,ool 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Str8nka3~ 



SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR 
Zakázka: ENERGETICKÉ ÚSPORY KAROLINKA NA HOREBEČVÍ 635 - SO 05 
ELEKTROINSTALACE NA FASÁDĚ A PŘEDSAZENÍ HROMOSVODU 

Investor: Město Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka (IČ: 003 03 909) 

Vypracoval: Ing. Jakub Libosvár 

Název 

Základní náklady 

Dodávka rozváděče 

Doprava, Přesun 

Montáž - materiál 

Montáž - práce 

Mezisoučet 1 

PPV z montáže: materiál + práce 

Nátěry 

Zemní práce 

~PV z nátěrťi a zemních prací 

Mezisoučet 2 

Dodav. dokumentace z mezisoučtu 2 

Rizika a pojištění z mezisoučtu 2 

Opravy v záruce z mezisoučtu 1 

.illladní náklady celkem 

-
Vedlejší náklady 

GZ5 z pravé strany mezisoučtu 2 ---- - ---
Provozní vlivy z pravé strany mezisoučtu 2 

Vedle "ší náklad l y 
l Ko~etační činnost 
I 

celkem 

Náklady celke'!L_ 

Základ a hodnota DPH 15% 

Náklady celkem s DPH 

Roční nár~st cen 

I Roční nán'.lst cen 

Součty odstavct'I 

rElektromontáže 

Hodnota A Hodnota B 

I 

0,00 

0,00 

0,00 

I 

11 

I 

t 
98 790,oor 

0,00 

-----+------~~ 

Materiál 

46 845,00 

46 845,00 

48 145,00 

94 990,00 

3 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

98 790,00 

0,00 

0,00 

0,00 

98 790,00 

~00 

0,00 

o 00 

0,00 

98 790,00 
20 746,oo1 

0,00 

119 536,00 

Montáž 

0,00 

0,00 

48 145,00 



SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR 
Zakázka: ENERGETICKE USPORY-KAROLINKA NA HOREBECVI 
63S • 50 OS ELEKTROINSTALACE NA FASÁDĚ A PŘEDSAZENÍ 
HROMOSVODU 
Investor: Město Karolinka, Radniční náměstí 42, 7S6 OS 
Karolinka (IČ: 003 03 909) 
Elektromontáže 
Název MJ 

1 KABEL SILOVÝ, UOLACE PVC, KABEL SDĚLOVAd 
CYKY-0 3xl.5, pod omítkou m 

CYKY·J 3Xl.5, pod omítkou m 

CYKY·J 3x2.5, pod omítkou m 

CYKY·J 5x2.5, pod omítkou m 

SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE - zapuštěné, plastové, biJJViJ Má 
Přepínač střídavý IP 44, 10 ~. 250 v AC; Upevnění šrouby fiebo drápky. Sroubové svori<y 
(pro vodiče 1·2,5 mm1). ks 

z.iSWKY NN, NÁSTĚNNÉ - IP 44 
ZASUYlca jednonasobna IP 44, ná~na. s od1rannym kalikem, s Y!Ckem, 16 A, 250 V AC; 
Upeldnl šrouby;šroubové svorky (pro vodiče 1,5·2,5 mm').;Pro montáž na podklady 
třídy reakce na oheň B, C, D; barva btlá ks 

ZAsuvka prOmyslová třífázová, IP 44, 16 A, 400V ks 

KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY 
Krabice odbočn.l, matenál PVC, rozměry 150xl50x73 mm, odpovídá nonnám CSN EN 60 
670-1 ks 
Krabice elektroinstalačnl do zatepleni; ; rozměr. 120 x 120 x 200 mm; materiál: 
samozhášiVý bezhalogenový PP; teplotní odolnost: od ·25 do +60 •c ks 

Montážní deska do zateplení; rozměr: 120 x 120 x 200 mm; materiál: samozhilšiVý 
bezhalogenový PP; teplotnl odolnost: od -25 do +60 •c; nosnost: max. 4 kg ks 
K1ycí dvířka do zateplovacl vrstvy 700xl500 mm (rozvádec) - piípadně zvo~t velikost 
ktycích dvffek dle velikosti stávajícího rozvádi!če ks 
Ktyd dvířka do zateplovacl vrstvy 500x700 mm (rozvádec) - piipadně zvolit velikost 
ktydch dvffek dle velíkostl stávajícího rozváděče ks 
Ktyd ďvířka do zateplovacl vřšfiY 600x700 mmTrózváďec) - piipadně zvolit velikost 
ktycích dvffek dle velikosti stávajícího rozváděče ks 

Ktycí dvi'řka do zateplovacl vrstvy 200 x 200 mm ks 

Elektrolnstalačnl lišta, plastová, 24x22 mm m 

Elektrolnstalačnl lišta, plastová, 40Xl 5 mm m 

Počet 

12,00 

1 35,00 

12,00 

4,00 

3,00 

3,00 

1,00 

4,00 

3,00 

13,00 

1,00 

1,00 

1,00 

2,00 

20,00 

5,00 

Materiál 

13,50 KČ 

.!_3,50 Kč 

20,50 Kč 

34,50 Kč 

212,00 Kč 

220,00 Kč 

210,00 Kč 

70,50 Kč 

255,00 Kč 

354,00 Kč 

5 989,00 Kč 

3 540,00 Kč 

3 681,00 Kč 

991,00 Kč 

50,00 Kč 

78,00 KČ 

36 z39 

Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem 

162,00 Kč 22,50 Kč 270,00 Kč 432,0~ Kél 
473,00 Kč 22,50 Kč j 788,00 Kč l 261,00 Kč 

~6,00Kč 22,50 Kčl 270,00 Kč 516,00 Kčj 
138,00 Kč 24,00 Kč 1 96,00 Kč 234,00 Kč 

636,00 Kč 170,00 Kč 510,00 Kč 1146,00 Kč 

660,00 Kč 170,00 Kč 510,00 Kč 1170,00 KČ 

210,00 Kč 212,00 Kč 212 ,00Kč 422,00 Kč 

282,00 Kč 212,00 Kč 848,00 Kč l 130,00 Kč 

765,00 Kč 212,00 Kč 636,00 Kč 1401,00 Kč 

4_§02,00 Kč 212,00 Kč 2 756,00 Kč 7 358,00 Kč 

5 989,00 Kč 850,00 Kč 850,00 Kč 6 839,00 Kč 

3 540,00 Kč 708,00 Kč 708,00 Kč 4 248,00 Kč 

3 681,00 Kč 708,00 Kč 708,00 Kč 4 389,00 Kč 

1982,00 Kč 424,00 Kč 848,00 Kč 2 830,00 Kč 

_I 000,00 Kč 50,00 Kč l 000,00 Kč 2 000,00 Kč 

390,00 Kč 63,00 Kč 315,00 Kč 705,00 Kč 



-----
UKONČENÍ KABEL/) A VODiáJ 
Jxl,S až 4 rrm2 ks 12,00 0,00 Kč _o,oo Kč 35,50 Kč 426,00 Kč 426,00 Kč 

5xl,5 až 4 mm2 ks 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 50,00 Kč 50,00 Kč 50,00 Kč 

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ 
Ckmontáž a opětovná mont;!f antény ks 3,00 212,00 Kč ~.ooE_ 1 700,00 Kč 5 100,00 Kč 5 736,00 Kč 
Dodávka a mont;!f konzoly pro uchyceni závěsného kabelu ks 1,00 778,00 Kč 778,00 KČ 850,00 Kč 850,00 Kč 1 628,00 Kč 

Dodávka a montáž antt!mvho držáku ks 3,00 1 700,00 Kč 5100,00 Kč 850,00 Kč 2 550,00 Kč 7 650,00 Kč 

SVÍTIDLA 

Mont;!ž a dodávka nového svítidla dle specifikace - NÁSTĚNNÉ/STROPNÍ SVÍTIDLO -
JP11, 230V, 2X60W, PATICE E27, PRŮMĚR 300mm, HLOUBKA 130mm, PLAST, SKLO ks 8,00 835,00 Kč 6 680,00 Kč 270,00 Kč 2 160,00 Kč 8 810,00 Kč 

tuzEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ --

1128,00 K~ I Orat Fe2n 10, volně, pro připojení zemnicích tyči pn:i aoplněnl zemniciho systému v 
případě nevyhovujlcího zemního odporu zemniče m 12,00 37,00 Kč 111,COKč 57,CO Kč 681,CO Kč 
Zemnícl tyč o pnlmt!ru 25mm, L 2000mm - pn:i dOPlněiii zemniciho systému v připadě 
nevyhovujícího zemnlho odporu zemnlče ----- ks 4,CO 778,CO Kč ___ 3 lU,CO Kč 495,CO Kč I 9BO,OO Kč 5 092,00 Kč 

PODPĚRA VEDENÍ, PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Podpěra do zatepleni, délka 55mm, plast ks 18,00 35,50 Kč 639,CO Kč 49,50 Kč 891,CO Kč I 530,00 Kč 
Hmoždinka do pěnového polystyrenu L 50mm PA ks 18,00 25,50 Kč 459,CO Kč 21,CO Kč 378,CO Kč 837,00 KČ 

Vrut 4,5x45 ks 18,00 3,50 Kč 63,00 Kč 14,00 Kč 252,00 Kč 315,00 Kč 

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVAd - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ 
Svorka spo)Ovacl ks 5,00 14,00 Kč 70,00 Kč 49,50 Kč 248,00 Kč 318,00 Kč 

Svorica k zemnící tyčl,0=28, dvoušroubová ks 4,00 50,00 Kč 200,00 Kč 49,50 Kč 198,00 Kč 398,00 Kč 
Ochranný úhelník, L 1700mm ks 4,00 268,00 Kč 1072,00 Kč 212,00 Kč 818,00 Kč 1920,00 Kč 

Držák ochrannt!ho úhelníku do zdiva, L 170mm ks 8,00 55,00 Kč 440,00 Kč 49,50 Kč 396,00 Kč 836,00 Kč 

5vorica zkušebn' - litlnová ks 4,00 42,CO Kč 168,00 Kč 49,50 Kč 198,00 Kč 366,00 Kč 

štítek ks 4,00 7,00 Kč 28,00 Kč 7,00 Kč 28,00 Kč 56,00 Kč 

HROMOSVOD - HUNÍKOVÉ PROVEDENÍ 
Drát 8 AJM9Sl, pevně m 20,00 40,00 Kč 800,00 Kč 84,50 Kč 1690,00 Kč 2 490,00 Kč 

DEMONTÁŽE 
Demont;!ž svítidel ks 9,00 0,00 Kč 0,00 Kč 2CO,OO Kč;. 1800,00 Kč 1800,00 Kč 

Demont;!ž spínače 230V/10A ks 3,00 0,00 Kč o.co Kč1 85,CO Kč 255,00 Kč 255,00 Kč 

Demont;lž zásuvky 230V/16A ks 3,00 O,CO Kč 0,00 Kč 85,CO Kč 255,CO Kč 255,00 Kč 

Demont;!f zásuvky 400V ks 1,CO O,CO Kč 0,00 Kč 85,CO Ké l 85,CO Kč 85,00 Kč 

Demont;!ž pOvodni kabelá!e ks 1,CO o.co Kč 0,00 Kč 2 124,00 Kč 2 124,00 Kč 2 124,00 Kč 

Demont;!f anténního držáku ks 3,00 O,CO Kč o.co Kč 1 416,CO Kč 4 248,CO Kč 4 248,00 Kč 

37 z39 



Demontáž konzoly závěsného kabelu ks 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 1416,00 Kč 1416,00 Kč 1416,00 Kč 

Demontáž části svodovél1o vedeni ks 1,00 850,00 Kč 850,00 Kč 850,00 Kč 

Odvoz a zákOllM likvidace demontovanéoo zařízeni; '1<'.etně poplatku za uloženi a likvidaci ks 1,00 710,00 710,00 710,00 

STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE 
Montáž nespecifikovatelné pololl<y OOd 5,00 0,00 Kč 0,00 Kč 350,00 Kč 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč 

OSTATN/ PROFESE 
Spolupráce s ostatními profesemi OOd 3,00 0,00 Kč 0,00 Kč . 340,00 Kč 1 020,00 Kč 1 020,00 KČ 

Revizní technik OOd 8,00 0,00 Kč 0,00 Kč 380,00 Kč 3 040,00 Kč 3 040,00 Kč 

Spolupráce s revizním technikem OOd 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 340,00 Kč 340,00 Kč 340,00 Kč 

Podružný materiál __!.!.00,00 ~ 1 1 ~O,OO..(<č 1 
Elektromontáže - celkem 46 845,00 48145,00 94 990,00 

38 z 39 



P I žk 00 č t ovy rozpo e 

S: 15ZAK1018-2 Energetické úspory Karolinka, Na Horebečví 635 

O: SOOS Předsazení plynového potrubí na fasádě 

R: S005 Předsazení plynového potrubí na fasádě 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Dfl:723 Vnltrnr olvnovod 30 338,42 

1 723CP001 Demontáž potrubí svařovaného z ocel.trubek závitových m 26,00000 105,00 2 730,00 
do DN50, DN32 

2 723CP002 Demontáž stávajích konzol ks 15,00000 13,10 196,50 

3 723CP003 Potrubí z ocelových trubek závitových m 2,00000 432,30 864,60 
čer.spoj .svařováním DN32, DN32 

4 723CP004 Zpětná montáž stávajícího potrubí na fasádu objektu, m 26,00000 483,00 12 558,00 
DN32 

5 723CP005 Navařeni odbočky na potrubí DN32, DN32 ks 4,00000 218,00 872,00 

6 723CP006 D + M Konzoly a objímky pro pro uchyceni potrubí DN32 ks 15,00000 468,00 7 020,00 

7 723CP007 D + M Nátěr potrubí základní +2x syntet.nátěr m 26,00000 41,40 1 076,40 

8 723CP008 Vysekání otvoru pro potrubí v zídce, vč.zapraveni hod 3,00000 332,00 996,00 
stávajícího 

9 723CP009 Cástečné odstranění stávajícího nátěru na potrubí hod 5,00000 332,00 1 660,00 

10 723CP010 Zkouška těsnosti potrubí hod 4,00000 t 332,00 1 328,00 

11 723CP011 Uzavřeni a znovu otevření plynov.potrubí soubor 1,00000 51 ,20 51,20 

12 723CP012 D + M Zakryti konzol a potrubí před nátěrem fasády soubor 1,00000 665,00 665,00 

13 998723102 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m t 0,64000 498,00 318,72 

Dfl: 096 Pfesunv suti a vvbouraných hmot 1 607.38 
14 979087112 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 0,64000 314,00 200,96 

15 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,64000 728.00 465,92 

16 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,64000 295,00 188,80 

17 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 25 km t 16,00000 9,10 145,60 

18 979082111 Vnítrostaveništní doprava suti do 1 o m I 0,64000 377,00 241,28 

19 979990001 Poplatek za skládku stavební suti I 0,64000 570,00 364,80 

Celkem 31 943,781 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 39 



• IN STOP® 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji tímto čestně, že 

Na realizaci díla se budou podílet subdodavatelé: 

p.č. Název subdodavatele, sídlo Subdodávka 

1 SVĚT OKEN s.r.o. Plastové a hliníkové 
Jasenice 1254 
Vsetín okna, dveře 
755 01 

2 BR servis s.r.o. Dřevěné okna 
4. května 1295, 755 01 Vsetín 

3 ELCOMAT SERVICE, s.r.o. Elektroinstalace 
Masarykovo náměstí 103, 
7660 l, Valašské Klobouky 

INSTOP, spol. s r.o. 
Obchodní 16 

CZ-763 2 1 S lavičín 

Czech Republic 
www. instop.eu 

Finanční obnos v Kč 

468.000,-

72.000,-

98.000,-

Toto čestné prohlášení podepisuj i za lnstop, spol. s r.o. jako jednatel společnosti s ručením 
omezeným. 

Ve S lavičíně, dne 7.6.2018 

'J;:\>J("~1"71(1YiB r1 l .n. 'J-~ u \W!I • spC\l. :; r. c . ~ 
t: OBCHODNI 16, 763 21 SLAV1čiN 

11'~ / }:ii: 577 342 204, 577 3 42 205 

.. f!!tl/.!A..~~ .~~~1 ~~~~~~~l~~3G4s 562 

Jaromír Diatel 
Jednatel spo lečnosti 



Stavba 

Celková cena stavby 

4 281 000,00 Kč 

ČINNOST 

Předán i staveniště 

Zařízeni staveniště 

SO 01 Výměna oken a dveří, úprava 

vnitřn í dispozice 

SO 02 Zateplen i fasády 

SO 03 Zateplen i po~~vi 

SO 03.2 P ředsazen i otopných těles v 

podkroví 

SO 04 Elektroinstalace na fa sádě 

SO 05 P ředsazen i plynového potrubí 

na fasádě 

Dokončovací práce 

P ředdáni stavby 

FINANČNÍ PLÁN 

11 Energetické úspory Karolinka Horebečví 635" 

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVBY 
Červenec 2018 Srpen 2018 Září 2018 Říjen 2018 Listopad 2018 

28. 29. 30. 31. 32. 33 . 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43 . 44. 45. 46. 47. 

týden týden týden týden t'(den týden týden týden týd en týden týden týden týden tYden týden týden týden týd en týden týd en 

513 720,00 Kč 984 630,00 Kč 1 027 440,00 Kč 1 070 250,00 Kč 684 960,00 Kč 

Jaromir Diatel - jednatel 

(/ 

Město 
Radničr 

7560! 


